
СОВЕТА JЬБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕIIИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(четверюго созьва)

от 12.08.202l Ng |44142
г. Лабинск

О внесении измененпй в решение Совета Лабцнского городского
поселения от 27 авryста 2020 года Лt 88/20 <Об утвержденши бюдясета
Лабцнского городского поселения Лабипского района на 2021 год>

Совет Лабинского городского поселения Лабинского района,
руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 26 Устава Лабинского
городского поселения Лабинского района, РЕlllИЛ:

Внести в решение Совета Лабинского городского поселенIrI от
27 авryсла 2020 года Л! 88/20 <Об утверждении бюджета Лабинского
городского поселения Лабинского района на 202l год> след},ющие
изменения;

l. Статью l изложить в следующей редакции:
<<Статья 1

1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 202l год:
1) общий объем доходов в cnlMe 787803,0 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 875167,1 тыс. рублей;
3) верхний предел муниципального внутреннего долга Лабинского

городского поселения на 1 января 2022 годав сумме 115000,0 тыс. рублей, в

том числе верхний предел долга по муниципzlпьным гарантиям Лабинского
городского поселения в сумме 16000,0 тыс. рублей;

4) дефицит бюджета Лабинского городского поселения в сумме 873б4,1
тыс. рублей.

Направить на покрытие дефицита бюджета Лабинского городского
поселения источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на
202l год в сумме 87364,1 тыс. рублей согласно приложению Л!t 8.>.

2. Приложение N9 З изложить в новой редакции (прилагается).
З. Приложение М 5 изложить в новой редакции (прилагается).
4. Приложение N9 б изложить в новой редакции (прилагается).
5. Приложение Nо 7 изложить в новой редакции (прилагается).
6. Приложение Nэ 8 излохить в новой редакции (прилагается).
7. Статью б Решения изложи l,b в след)Tощей редакции:
<<Статья 6
Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда

муниципапьного образования Лабинское городское посепение Лабинского

района в сумме 240366,9 тысяч рублей, в том числе в соответствии с

установленным дифференцированным нормативом отчислений от акцизов на
автомобильный и прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла

рЕшЕниЕ



z
для дизельных и (иrtи) карбюраторных (инжекторных) двигателей,
производимые на территории Российской Федерации, в размере 0,0877 и
отчислениях на 202l год в сумме 18469,3 тыс. рубпей.>.

8, Отделу по организационной работе администрации Лабинскою
городского . поселения Лабинского района (Чижиков В.А.) настояцее

решение опубликовать на сайте <Лабинск-официальный>> по адресу:
httр://лабинск-официальный.рф и разместить на официальном сайте
администрации Лабинского городского поселения Лабинского района
http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет>,

9. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
комитет по вопросам экономики, бюджета, финансам, нilлогам и

финансовому контролю, Лабинского городского поселения Лабинскою
района (Шебзtхов Р.Ш.).

10. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Совета
Лабинского городского
поселения Лабинского района М.И. Артеменко

Глава Лабинского городского
поселеция Лабинского района С.В. Шеремет



Приложение М З

к решению Совета Лабинского
городского поселения Лабинского

района "Об утверждении бюджета
Лабинского городского поселения
Лабинского района на 2021 год"
(в редакции решения Совета
Лабинского городского поселения
от 12.08.2021 г. ЛЪ l44l42)

, 'Объем посryпленпй доходов в местный бюдясет
по кодам впдов (подвпдов) доходов на 2021 год

lv. рJUJrЕп,
Код Наименование дохода Сумма

1 2 з

1 00 00000 00 0000 000 [Iалоговые п неналоговые доходы 437829,2

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц* l0з700,0
l 0з 02000 01 0000 110 Акцизы по подакцизным товарам (продукции),

trроизводимым на территории Российской Фе-
церации* l8469,3

l 05 0з000 01 0000 110 I]дин ый сельскохозяйсl венный налог+ 8900,0

1 06 010з0 1з 0000 ] 10 Налог на имущество физических лиц, взимае-
мый по ставкам, применяемым к объектам
налогообложения, расположенным в границах
гоDодских посепений 30800,0

1 06 06000 00 0000 110 3емельный налог* zз88l9,2
1 11 050lз 13 0000 120 Щоходы, получаемые в виде арендной платы за

]емельные )rчастки, государственнiш собствен-
Еость на которые не разграничена и которые

расположены в границах городских лоселений,
1 также средства от продажи права на закJIюче-
tiие договоров аренды указанных земельных
участков 27000,0

1 l l 05025 1з 0000 l20 Щоходы, получаемые в виде арендной платы, а
гакже средства от продФки права на закJIючение

цоговоров аренды за земли, находяциеся в соб-
ственности городских поселений (за исключе-
Еием земельных rластков муниципальных
бюджетньж и автономных учреждений) l000,0

1 l1 050з5 lз 0000 120 Щоходы от сдачи в аренду имущества, находя-
щегося в оперативном управлении органов

управления городских поселений и созданных
ими учреждений (за исключением имущества
муниципаIьных бюджетных и автономных l500,0



2

ччреждений)
] l1 05075 13 0000 120 Щоходы от сдачи в аренду имущества, состав-

ляюшего казну городских поселений (за исклю-
чением земельных участков) 5 0,0

1 14 02053 1з 0000 4l0 Щоходы от реализации иного имуществa нахо-

цящегося в собственности городских поселений

[за исключением имущества муниципальных
бюджетных и автономных учреждений. а также
имущества муниципальных уIrитарных пред-

приятий, в том числе казенньж), в части реали-
зации основных средств по указанному имуще-
ству l20,0

] 1l 07015 1з 0000 120 Щоходы от перечисления части прибыли, оста-
ющейся после уплаты налогов и иньж обяза-
тельных платежей муниципальных унитарных
предприятий, созданных городскими поселени-
ями 220,0

1 13 00000 00 0000 000 Щоходы от оказания платных услуг и компенса-
ции затрат государства+ 3600,0

1 14 0601з 1з 0000 4з0 Щоходы от продажи земельных гластков, госу-
царственная собственность на которые не pzв-

граничена и которые расположены в границах
городских поселений 25 50.0

l lб 00000 00 0000 000 Штрафы, санкции, возмещение ущерба* 1 l00,7

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступлецця 349973,8
2 02 00000 00 0000 000 Безвозмез.цные поступления от других бюдже-

тов бюджетной системы Российской Федерации з49824,8

2 02 15001 1з 0000 150 Щотации бюджетам городских поселений на
выравнивание бюджетной обеспеченности из
бюджета субъекта Российской Федерации 52687,0

2 02 l9999 1з 0000 150 Прочие ](отации 5 53 1,1

z 02 2007,7 1з 0000 150 Субсидии бюджеr,ам городских tlоселений на
.,офинансирование кап иl ал ьllых вложений в

объекты муниципа_цьной собственrrости 24768.8

2 02 2549,7 1з 0000 150 Субсидии бюджетам городских поселеЕий на

реализацию vероприятий по обеспечению жи-
пьем молодых семей з 08,б

2 02 25555 lз 0000 150 Субсидии бюджетам горолских поселений на

реализацию программ формирования современ-
ной городской среды 30476,0

z 02 29999 13 0000 150 ГIрочие субсидии бюдхетам городских поселе-
ший 151540.9

2 02 з0024 1з 0000 150 Субвенции бюджетам городских поселений на
выпопнение передаваемых полномочий субъек-
roB Российской Федера{ии 12,4



з

z 02 45421 1з 0000 150 Межбюджетные трансферты на создание ком-

фортной городской среды в малых городах и
исторических посsлениях - победителях Все-

российского конкурса лучших проектов созда-
ния комфортной городской среды 80000,0

2 02 49999 13 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передава-
эмые бюджетам городских поселений 4500,0

2 18 00000 00 0000 000 Щоходы бюджетов бюджетной системы Россий-
ской фелерации от возврата остатков субсидий,
субвенций и иных межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое назначение, лрошлых лет 149.0

2 l8 60010 1з 0000 150 Доходы бюджетов городских поселений от воз-
Bpata остатков субсидий. субвенций и иных
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое
назначение, прошлых лет из бюджетов муници-
пальных районов l49,0
Всего доходов 787803.0

*По видам и подвидам доходов, входящим в соответствующий группиро-
вочный код бюджетной классификации, зачисляемь]м в местный бюджет.

Начальник финансового управления
админисT 

рации 
Лабинского городского

поселения Лабинского района ,Щ.В .Шараускас



Гlриложение N9 5

к решению Совета Лабинского
городского поселени, Лабинского

района "Об )тверждении бюджета
Лабинского городскою поселения

Лабинского района на 2021 год"
(в редакции решения Совета
Лабинского городскою поселения
от 12.08.202l г. T9144/42)

Рдспределепио бюдr*етЕых ассuгцований по раздолам u подр8зделом rФасспфикацпп
расходов бюджетов на 2021 год

рз пр
875 lб7,1

l общегосYдаDстuеппые вопDосы 0l 88 372.0

Фуяkционирование высшего должностного лrца субъекта Российской
ФедеDацли и мувпципшьного обраовавия 0l l 544,0

Фуякционирование Правительсгва Российской Федерации, высших
исполяительвых орt,апоз государствеIlхоЙ властв субъектов РоссиЙскоfi
Федепацпи. местяых адмияиФрацпй 0l 04 25 з l5,4
Обеспсчснис дсятсlь!остл фиluUфмж, !@югоБIх и таможсппых оргаllов
и оргапов фиllаllсовоLо (фи!а!сово_бIолжегпоrо) l0дзора 0l 5 з96,3
Обеспечение проведения выбоDов и рефереядумов 0l 0,7 45з,0

0l Il l00.0

Лругие обIцегосударотвенвые волросы 0l ]з 55 56з.з

2,. нац!ональяая безопасвоmь ! пDавоохраяятельяая деят€льность 03 l5345,6
Обеспечение пойаDной безопасности 0з ]0 14 769.1

Другrе вопросы в области национальяой безоласвости и
лDавоохDанительной деятельноФи 0] 14 575.9

]. цацпопальпая )(опомикп 24l 426.9

ДоDожное хозяйство (лоDок,ыс бопль,) 09 240 з66.9

ДDугис вопDосы в обJlас,Lи наllиональной экономики 04 ] 060.0
1. жллвшяо_коммYпальное хозяйФuо 05 394 l93.?

ЖиJиUr!ое хозяйй во 05 ] 881,0
коммчнмьяое хозлйство 05 о2 44 999.1l

05 0з l22 294.2

ДDчrлс воllDосы в области жилип(но-ко!ьjунапьного хозяйства 05 05 225 0]8,7
5, о7 82]4.0

пDобсссионмьпаяIlолгоrопка. пеDеполготопкаи ловьппевиеквапификации 07 05 80,8

Мололежна, политика 07 о7 8l5з.2
6. кYльтчоа. кивоматогDаФпя 08 l20 бб5.3

08 0l l20 595.з
лDулие волDосы в области кульl"уDы. кинсматогDафии 08 Фl 70.0

7. сопп.льнхя политпка l0 4 z79ý
пенсиовнос обсслечеlIие l0 780,0

социаrlыlое обеспечение васелевил ]0 0з 880,0

Охрана сеуьи и детства l0 04 5l4.б
ДDугис воIlDосы в области социmьвой политики ]0 2105.0
Фпзическая кчльтчDа п споот ll 650,0
Физическая кчrь1'Yпа ]1 01 650.0

9. ОбсJtужпваппе госуларmепаого п муипцппяльпого долга tз 2 000.0

Обслуживание государствс!лого D!утрслl,сго и муl,ициllаlьrого лопl а ]з 0] .. - 2 000.0

Начмьник финансового управления
администрации Лабинского городского
поселения Лабинского района

//'/ Д.В, Шараускас



Приложепие Ns 6
к решениtо СоDета Лабянского
городского поселения Лабинского

райоЕа "Об }тверцеяия бюдщета
Лабияского юродскою поселев!я
Лабинского района на 202l год"
(в редакци! решеяия Совета
Лабинскоm городского поселеяия
от 12,08.202l г. Nrl44/42)

Ряспредсление бюлж€тньв !сспгвовrвяй по рдзделамJ подрrздФам, цФе
(муппцlrпiльвым (всдомствеяпым) прогрrммrм tt яепрогрrммпым яаправлепиям деятсльвостп),

группаЙ п полруппям впдов расIодов хJlясспФикации расходов бюд,кстов на2021 год

р:] пр цср вр
lrсDго

l обпlеl ос}дrDствсппыс вопросы 0l 88з72,0

Ф!лкцпоппроваппс вь,сшсго доJжоосlпоlо Jпц! субьеf,fа
Росспiiскоii ФФсDlц п п }лпцшпФьпого обDа]ппrопя 0t 02 l 5.1,1,0

обесп9чсtrпо дояЕлLноm адмивифр.щя муниц!пФбного
0l а1 70 0 00 00000 l 544,с

Выспlос долr{lосfлое лицо яуняципаlьно о обр8ования 0l 02 70 1 00 00000 l 544.с
Расходы на обеспечепле функц й орmнов мсФяоФ

0I 02 70l 0000190 l 544.с

Расходы на выплаъt порсопФу в целях обеслеченш
вьпlолнения функций Фсударmеннь]мя (муявцип ьяыми)
opl авами, kеппьшя ]^lреr(деншми, оргuнами упраDлени,
mсчФDmвеннь,мп вяебюдхФными Фондами 02 70l 0000190
РФходы па Dыплаш персонму госrларФвсняых
(муяящпмьных) оDгавоl 02 70l0000l90 l20 l 544.0
Фондоплзtы труда mсударфеяяых (муялц{лмьяых)

0l 02 ?0 l 00 00l90 12l l l78,0

01 02 70l00 00]90 l21 10.0

Взпосы по обязаgьяому социшьному стцоOапяю на
вышаm депежяоф.одержани, и иныо выплФы работликш
юсчдаоФвснных (мчницяпшьных) оDйнов 01 02 70 l 00 00190 l29 :]56,0

Фуff кцяонярооаtrпе ПрпвптФьстФ Российской
Фцсрацип, выспlвх псполпrтшьпь,х оргапов
госуд!OсrвеяяоП щаmп субъсюов Росспйской Фелерlции,
местяых lдмиtrястщцпll 0! 04 253l5..l
об.спочспя9 деяtльноФл адмивист!ации муlяципшьпого

0l 700 00 00000 2,30з,0
Обеспечепие функц онироваяия адл,иниmрации
муницилшьпого обраоваяия 704 00 00000 25 зOз.0

Расходы н. обеопечсние функций орmнов меmою
70 4 00 00l90 25 зOз.о

Расходы на выпла персовапу в целях обiслеченш

mсударфвепяыми (муниципшыьми) орmнами, кенными

органамл )лрiвления гооударФвеннымп внебюд,(frвымп
0l ?04 00 00190 l00 24 229,а

Расходы на выплаrы персонOJry государmеняь,х
rмчничипmыых) оDганов 01 l20 ъ 729,а
Фонд оплаlы труда Фсударmеяных (муялципfu Бных)

01 04 70,1 00 00l90 l2l

0l 704 00 00190 121 10.1

Взносы по обязаftльяому социшьному сФцованп@ ва

выплаты дспежноm содерж.ния и иныо выплаты работликш
госчлаоФсппых (мчниц!па,ьных) оDmнов 0l l29 5 520,9

Закулка mваров, рабФ п ус-{уг д' обеспечения

lосчда!Фвснных (муляцяпmьпых) я}.кд 0l 70 4 00 00l90 200 4?8,с
ияыс заkупкя rcваров, р.бог и услу. лля обсспсч€ния

госудаDФвенных (мчницлпшьных) ниц ?04 0000l90 240 478.с

поочм закчпкаmвапов. Dабот и услlг 704 0000l90 з76.8

зак!пка энсD, е, ичсскпх nccrpcoB l01,2



ипые бющfrныс асси ловаllия 0,1 ?040000l90 800 596.0

иопоiнсвис судеблых аФв 0l 04 70 4 00 00l90 830 зl6,0

Исполлепие судебпых оФв Роосийсхой Фелераrцп и мировых
соглашоний по воNещеняю причляенноф Dрела 0t 70400 00190 8]] l зl6,0
УплаfrлtшоIос. сбороя и иных платсr(сй 0] 850 280,0

Уплав паlоrа на имчщсФво организаций и зсмельвого нФоm 0l 04 70 4 00 00l90 l]5l 30,0

Уплtй прочuх яшогов, сборов 0l 704 00 00l90 lJ52 60.0

01 85з
0l 12,4

РсшtrUация мсропрпятпй по l lеп рограы I н ьп1 расход.i! 0I l2,4
Осущефление отдФьных государФоппых полпомочий по
обраовапиlо и оргэпизациU деяфльпоФл админифрtивных

0l 04 80 9 09 60l90 12,4

Закулка фваров, работ и услуг лq, обсспочýчпя
госчпаDфOенных aмчниtrф дьнь,х) нф 0l 80 9 09 60l90 200 l2.4

ипые закупки товаDов, работ и услу дlяобсспсчснIiя
г..Jп,п.тпсллrrх fu !липип,пLпых) нWп 0l 0,1 l2.4

I.очм 1аkчлкаmваDов пабот п чслчг l2,4
Обсспсчснис лея гсльнФстх ф
l!моленных оргапов n оргаяов фпflапФвшо (финдково-

0l 06 5 J96.:]

уппачление мrницилшьпыми фипапсам! 06 1а72,а

МсDоппиятия по упраOлеяию яунящпмьными фияансами 0l бl l 00 00000
Осуцефвлояие соФвления и орmпизации ислолпелия

0l 06 ,1072,0

Раоходы яаобеспечсние фуякций оргалоD меФюго
0l 4072,0

Раqоды па выmеы персонму Е цеmх обеспечеви,

юсударФоввыми (муницяпшьным!) орmвами, каеппыми

оDfrнамл упDавлеяи, юсудаDФояным! ввоб@ддФными
0l бl l0з 00190 l00 з 946,0

Раоходы яа выллmы порсоналу государФолпых
1мчнипипfu ьнь,х] опганов 0] бl l0з 00190 l20 з 946,0
Фон,л оплаш туда фсударmенных (муяяцилшьвых)

0l бl l03 00190 l2l з030,0

Ияыс выплmы лорфяалу mсуд.рфвенных (муяUщпаьнь,х)
о!mнов. за исхлючопием фонда оплftы т9уда 01 бI 1 0]] 00l90 121 1,0

взпосы по обя]аrtльному соц!мьному сФdованпю на
выплаm долежною содерж.нuя и пные выплаты рабовикам
госчлапmвенныхlмчпяпилеьпь,х]оDганов 0l 06 бl 1 0з 00190 l29 9l5,0
]ахулхаmв.ров, работ я услуг дqя обеспочсч!я
госч!аDФвслпых (ff Yнящлшьных) я1@ 0I 06 бl l 0] 00190 200 l20.c
Ипь,е закупкл юваров, рабФ п ус,ry. дlя обсслоч€няя
mочпаDmвенных aмWлципФьньп) вф 0l бl l 0] 00l90 l20,c

lDочш закчпка Фва!ов. Dабот и услrг 0l 06 6 l0з00 90 244 l20.c

иныс бюл*Фпыс ассиг овани, 0l 06 l0] 00 90 800 6,с

уп,rата шlоlов. сбоDов и лных плаftжсй l0з00 90 l]50 6.с

0I 06 6 I0з00 90 85з 6.с

onl( с ( пс,lсяtrl locтl b.l трUпLll! !r. l0iil,UlJгы 06 72 0 00 00000 l з24.з
Контрольяо-счеrнм пФаm мушцяпшьпою обраовав!я

0l 06 ?2 2 00 00000 l з24.з

Осущеmление ФдФьпых попномочий посслояяй по

формироваяию, yI ьср*до!ию, исполнению бюддft
l,о*лени! и корmп пп Ф iспоlнениер !анно о Сюьfr 06 72 2 00 210l0 l ]24.]

Межбю,щс, 3 ыс Фапсферты 0l 06 72 2 о0 2l0l0 l з24.з
Ияые межбюд)t<Фныо тансфсрты 0l 06 72 2 00 2I0I0 l з24.]
обсспсчсппслDовепе!шя вь!боро.я п.фе}еUдчмоп 0l 01 .l5i],0

0l о1 80900 00000 45з,0
о,1 45з.0

IDоведение выбоDов в мvниципшы loм обпаоваl tr l l:1,1 45],0

инь с бФ,щсппiс ассигilовалия о,1 45].0

0l 07 809 091299з 880 45з.с
0l lt l00.i]

ll 809 00 00000
0l lI 80909 00000 l00,0

Рфсрвный фопд адмяписФации муялципФьного обраования ()l ll 80909l0490 I00,0

инь]о бюджФныс ассягповапия 0l ll 8090910490 800 l00,0

0l ll



Дпч, е общсгосуд!псIвелпь,с вопDосы 0l lз 55 563;]

Офспечепие демьпоФ адмивистрации мупящпФьяоф
0l lз 700 00 00000 446з0,0

обсспечение пеяlсль оФп подведомсlDс llых rdrре*цений
адмилисrтшши муницилмLноl о обраоsапия 01 lз 70 5 00 00000

Расходы па обесп€ченя0 деятеrьяOсв (окn]аяие ус.ryo
мчнипипшLпых ччDомений lз ?0 5 00 00590 446з0.с
Расходt ва вышаftl лсрсонаrry в целях обсслсчсяп,

ФсударФвсппь,ми (муниципшьпыми) орвяамл. кенным,

)рmвамй улравлевш mсударФсяпь,ff n вяебюдйФвыми
0l lз 70 5 00 00590 100

Рас!оды па вь uа]ы пср.оп у каlенныr учпсr(леллri 01 1] 705 00 00590 1l0 з? 040.0

Фонл оллаты туда учремсний 0l l] 70,00о0590 lll 29581.0

Иные выmаN псрсояшу учрех(дсний, заисшючевиея фяда
0l lз ]0 5 00 00590 ll2 ]3,5

взносы по обязаrл ьн о м у Фцишьпому сlрахован пlо ла

выплmы по omart труда рабоп
оабо rникN ччDещений 0l l] 70 5 00 00590 l19 1475,5

01 70 5 00 00590 200

Иные закуl lкп mваров. работ и услуг дпя обеспеченш
, п.Jляпmвеннь,х lмvнипилшьпь'х) яW 0l l:] 705 00 00590

lDочlu ]ак!лкаmваDов. Dабоl и чслуг 0I з 70 5 00 00590 241 бз2O,с

lакупка энерl Фичсских ресурсов 0l з 241 l l70.0

0l ]] ?0 5 00 00590 з00 2,0

01 lз ]2l 2,0

ихые бюйgIныс асспгповапия 01 1] 800 98,0

Упллапшогов. сборов п ильlх плаftжеП 0l l:] 70 5 00 00590 ltr0 98.0

Упл.* яФlога на имущефво орrанизаций я ]емельвоф ншов 0l lз 70 5 00 00590 851 з().о

Ушай пDочих пшоюв, сборов lз 70 5 00 00590 852 4].0

0 lз 85з 25.0

Nlчнпцппшь ые и ведомстпеI lые про,!аммы 0 lз 80 l 00 00000 l093з,]
Р9шизацUя мероприяпй муяяципдъцой (ведомФеяпой

01 1] 80 l 0l 00000 l09зз,з

МуяиципФьне lроФамма (социмьям поJдсржка Фаяцан,
сош ш ь но ор иенпрован н бlх gохоммерчеоких оргав изацпй и

полдер*кадOяЕльноф орmновtррftримьноm
обцелвепяою самоуправленияЛаби скоm Фродскоm
поселения Лабияскоm райояа яа 2020-2022 rcдьD) 0l lз l 01 l20l0 4 508,9

}акупкаюваров, рабФ и услуг дm обеспе{ени,
ФсчдаоФо lых (муниципшыьlх) яlс{л 01 1]] 80 l0l l20l0 l66.9

Ияыс закупкл lоваров. работ ll услуг дlя оOсслсчсllия
Iос!ла.mве ных aмчниципшьл,х) яWл 01 lз 80l 0l l20l0 740 l66,9

1оочм закчпкафваDо3. Dабот и услуг I] 80l 0l l20l0 166.9

0I lз 80l 0l 120]0 ]]00 ,1з42.0

0l lз з50 l5,0

ивыс выплать, населснию 0l lз 80l 0l l20l0 4 з2l,а
ВеломФвсннФ целева программа (ипфрмационвФ
обеспеченис и ипформатизаци, оргшов меФяоФ
самоулращения ЛабияскоФ городскоФ посФония Лабянскоф

Dайона в 2020-2022 фrих, 01 1] 80 l 0l 12020 I 646,4

Злкулка,оваро0, р.боIи услуг шя обеспечениl
Iос!па.ствеlпlых aмYницилшьль!х) нв^ 01 l] 80 l 0l l2O20 200

Ияые заkупкя Фваров. рабФ и ,слуг дlя обеслечеlия
госчпаоФOслных (ff чiиципФьпых) я},{п 0l lз 80l 0l 12020 240 l 646.4

1.оq:D 1аkчпкаФваDоз, о!бот и услvг l]] 80l0l 12020 l 646.4

ведоясrвеннм цФовU лроl!амма (ипфрмац!оннф
]беопеченис и информатизаци, оргшов меФноФ
ýамоупрашсния Лабяяскою городскоф посФеяия Лабянс{оФ
оайона в 2020-2022 Фдц, 0t 1з 80l0I 12060 l 5зз.0

]акупкатоваров, р.боr и услуг для обеспечения

гос!даосвснны\ (мYниципаJьных) U''lд 0l l] 80 1 0I 12060 200 I 5зз,0

Иныо заkупкиювiров. раоФ и услуг еu оDеспечения
гооудаDФвс Uх iмун!цлпшьных) л],{(д lз l 5зз,0

l.очш закчлкафваDов. Dабот и Yслуг 0l l] 80l0l 12060 l 5]з.0

ВсдомФвеннм цФовш прогр.мма (Мсrоприпия
прадн чныхдrcй и памя,tныхдат! лроводимых
админиФрацией Лабинсхого mродскоIо посOлслия

лабивскоФраПола в 2020_2022 Фдd, 0l lз 80l0l 12070 l 120,0



0l l] 80 l 0l 12070 200 l08],7
ипыс закупкиФваров. paool и услуг,,Lпя оOсспече ия
r.счiа.сlвся ых iмчлипипшьных] нW 0l lз 80I 0l 12070 240 l 087.?
lпочм закчпкаmв.DоD. оабот и vслуг Iз 80l0l 12070 241 l 087.?

lз 80l 0l 12070 з00 зl,з
0l l] 80l0l 120?0 з50 ,]2.,]

ВсдомФвепп целева прог! ма (ПрйводсfiФвис
коррупции в Лабипском Фродском поселении ЛабичсхоФ

0l lз 80l0l 12080 25,0
закупка mвар!в, рабоr и услугдля обеспече ия
гос!jаосвенных (мчниципмыlых) лiж! 01 t] 80l01 12080 200 25,0

Иныо заkупkяmваров. рабФ и услу. дпя обесп9чониl
госчлаDmвенныl aмчниtrппшьных) яWд 0l lз 80 l 0l 12080 240 25,0
пDочм закчпк{ ФDаOов. Dабот и rфvг 0l lз 80 l 0l 12080 144 25,0

Муппцппмьяа проФамма (Управлеяие имущemоD па2020
0l lз 80l 0l 12090 2l00,(j

lакупкаmварOв, pal)oт и услуг дlя оOеспOчOпия

mсчхапсIвсtrtrых Iм!липипаlьпых) нWд 0I lз 80l 0l 12090 200 2l00.c
Иные закупки mваров, рабФ и 

'Фlуr 
дlя обэспсчсняя

Фсч@Dввеппых (мчпяципФьных) н},ц lз 80l 0l 12090 240 2100.с
lDочшrак!!кп !ова.ов. Dабот п \слчг 0l lз 80l0l 12090 244 l 200,с

lакчпка энеDI gIиlсских Dccvnco3 l:] 80l0l 12090 241 900.с

н!циоп,льпая бсзопlсносrь н прдвоохрlпптФьпзя
03 l5345.6

l{щптl яlселення п террпторпп отчр.звычlйпых
спуlц п прнродногоn т€хног.яноlо хrрlкгерl, пожlряая

0] l0
МYниципФьныс и ведомФвеяяые лроlрамi,ы 0з l0 80 l 00 00000

Рсшизация меролршlиfi муниципшьgой(всдомФсяяой
о] l0 80l01 00000

Мун!ципальнал проФшма "Обеспечен!е бфопеноФи
яафлония в Лабянском l.родсfiом посслоняя Лабилского

райояа' ва 2021_202З фФI 0] 10 80l01 12120
Закулкаmваров, рабm и услул дlя обеспечения
госчпаоФвенных (мчнищпшьаых) нш 0з l0 80 l0l l2]20 200 4 5l4,0
ияые закупкя фваров, р.бот и ycny. для ооеспOчсниз
ФсчпrDфвенных (мчнящлшьных) я1щ 0з l0 80l0l I2I20 240

ппочм ]акчпкатоваDов. Dабоr и услrг 0з 10 801 0l l2l20 144
0з 80l0l l2l20 300 з0,0
0з I0 80I0l l2l20 з50 з0,0
0]] I0 809 00 00000 l0225,7

Решпзация меропDияIий по ясппогпаммлым расходам 0] 809 09 00000 10 225,1

Мсроприпия по лреrупрФIдонию и ликвядации последфпй
чрезвычаfiпL,х сиryOций и ФихиПных бодФвий природюго и

80 9 09 l27I0 200 100.0

ипыс rаr7пхu фваров, работ и услrг для обеспечепб
mdлаDmепных aмчяиuипшьных) пш 0] l0 80 9 09 l27I0 24а l00,0

пDочля lax!пKaToBaDoB. Dабог и Ycnyl 80909l27I0 244 100.0

ОсуцеФвлолие Фдельяых поJtяомочий поФспий по
органйзации и осуцсФлению дея @6ноФп аварийно-

0] l0 80 9 09 2l020 5 840.0

Мсжб|ол]кстllLlе rтансферlы 0з l0 809092l020 500 5 840,0

Инь,с мс*бод,(Флые трансфер l ы 03 l0 5 840.0
Ооуцсфонио ч!ФI лоляомочяй лос.лелий по учшиlо D

прсryпреяцепии и ликDщаши лослсдФвиi1 чре]Dычайяых
0:] ]0 80 9 09 2I0]0 4285.7

Ме,(бющбнь!е,павсфсрты 0з 10 80909 2l0з0 4285,7
иные межбФ]Wс, ныс ФапсфертLl 0з 10 80 9 09 2l0з0 42 5,7

лругпс вопрось, s обп!Фи ,Iацпопальпоli бсюлrсносlн н

пDавоохO!i{тельной деятФьпостп 03 t4
Муллц!пшьные л веломсr!сlпlые програIмь! 0] 14 80 l 00 00000 575,9

РеФ зацп, мсроплиятяй муя!ципfuБяой (ведомФсввой
0з 80 l 0l 00000 5?5,9

МуяиципФьнш проФаммп "Обеслеч€нпо бсюпасноФи
нафлопия в Лабинском rородском пофовии Лабивскоф

района яа2021-202З mды 0з 14 80l0l l2I20 575.9

0з l4 80l0l l2l20 200 575,g
И Llс rакупкл Фваров. работ и услу r!,я оOсслсчсltrlя
госчiаDmвеI|нь!х aмчп!! паrь!ьп) пDIФ 0] l4 80l0l l2l20 240 575,9

lпоqл 1aкvnKamBa.oв Dабот и Yсл!г 0з 1,1 30l 0l l2l20 241 575.9

J, 0.1 2.1l426,9
)Dо*пос хо]яiiс, во (попож ыс фопдь0 0.1 2.10 з66.9

расхолы по пацлоншlьной )fiо о!иkс 802 00 00000



04 09 240 з66,9

Реuизация мероприяtий в рФк дорожпой деreльвофи в

mношении аOmмоб!льных дорог меФяою значепб 09 80 2 02 l2з]0

09 802 02l2]з0 200 8 ?00,0

Инысзакупки,Фваров, лаЬот я }спrг /аlя ооеспечени,

гос!паOствснных( vниципшышlх)ну л 04 80 202 123]0 240 8 700,0

iочм 1аNпкафваоов. оабот в Yфlll 04 09 802 02 l2зз0 244 8 700,0

Обоспечеяяе !оро,{юij дсяЁхьностп 09 802 0212]50 7 55l,з

200 7 55l

ины9 змулки ФваDов, работ и услуг для обеспечеви,

госчдаоФве ных (мYниtцпшьпых) пукд 04 |]0 2 0212]50 240 7 55l

llпосяя 1аkчпкаmDаоов. Dабот и vФ!г 80 2 02 12з50 55l

капиmьлый ремонт, ремонт авФмобильпых дорог обцего
80 2 02 s2440 2241ls.a

Иr<уючроо, работ и услуг дu обсспсчопия

mс!лаDФенных (мупиципмьных) н\*д 01 302 02 s2440 200

Йпmмуreроч. раОот и услуг для обео ечения

госu.освснных (мчницилмьных) я}Dкд 80 2 02 s2t40 240 224 l15.6

Закупка mвapoв, рабФ, ,слуг в цепях капЙшьпого ремонm
mсчпаDФвенного (мYниц пшьпого) ямущефва 09 80 2 02 s2440 24з 28 673.3

lDочая закчпка юв !ов. Dабот и услYг 09 80 2 02 s2,140 244 l954з6.8
]Iпlгпс вOппо.ы ь облпстп н!цшоUiпьUоii rxoton!Kx |2 t 060.0

М!пицилшьныс и ведомфвеяяыо рогпаымы l2 80 l 00 00000 l 060,0

Рошпзация меропряяпfi мувици Фъпой(ведомФепяой
04 11 80l0l00000 1060,0

ьдо"-ченнм цол"ч* про,рамма(РФвипе субъеmв мФоm
и срсдяего лредпрпнимаtльФва яа ft ррифрий Лабинскоrc

юDодскоф посФевиr, ла 202l год l2
]акупка ФваDов, рабФ и услу. ]Lпя оосслеченля
mс!лаDФеяных (мчпиципшьных] нr*д l2 80l0l 12050 200 60,0

Иныо захупки Фв.ров. работ и услуг дlя обеспсчсния
mс!л,пmвснпых lмчнишпФьных) п\Щ 12 80l0l ]2050 2,10

lDочд закчпкаmDаDов. Dабог и ушчг \2 80 1 0l 12050

ВеломФвеплm цФевФ проФамма "Подгоювка лохумеmв
фррифриФьпоФ планироваl,ия Лабиiскоrc городского

поселен ия ,lабяпсколо Dайола яа 2021 2022 фды' l2 80l 0l 12160 l 000.0

Заryпка юваров, работ и услуг лlя обсспсчевия
фс!дапmенных (мvниципмьных) я!*л 04 |2 80l01 12160 200 1 000,0

ййЕ з.kупки Фваров, работ и услуг для обеопечения

госчдаьmвенных iмчнищпшьных) я\йд 04 l2 8010l 12160 240 I 000.0

IDочФ заWпкаmваооD. Dабот в уолYг 04 12 80l0l 12160 744 l 000,с

,l, К!л!щUо-ком{упаJь ое tо}яfi стпо 05 394 l9з,?
05 0l l881.0

МtнпципшLпые и веломФOеIпlые проlDаммы 80 l 00 00000 l 881,0

Рсшизация,меропряяпй муяиципшьпой (ведомФенцпfi
0l 80 l0I 00000 I88I.0

ВодомmеннФ цолевм проФамма(Обеспечение*ильем
мшоимуцих фаждаtr, признаввых вr}цещuяиф в килых
помоцениях. предоФвляеff ых по договорам фщфlьяоф

05 01 80l0l l2l?0 l881.0

Мпmiшые вложспю в оOъепы rcсударфвенной
lмчниUипшьпой) фбФеfl поФ 05 0l 80l0l l2l?0 l 881.0

30l01 121]0 410 l l]81,0

Бюд(Фые ипвеФлции на приобрФнио объеmв
яедвижямоФ имуUlсФва в fuсу,4арФснпуо (муяиUлпшьts)Ф)

05 0l 80l 0l I2I70 1l1 I 88l,(]

Dwмчп,льное Iоrяйство п7 .l4 999,8

Расхолы жилиDlно-kомм!вшьноl! tоrяйmва lJz 80з 00 00000 4,1999.8

Решизация меропршиfi по жиляцно,коймунмьвому
05 02 80 ] 0з 00000 44999.8

Рхlпuт,е коммчна,ыlого хозяйсrвi 05 02 80з 0з 12400 l46]0,7
]акупкатоваров, раСот и ,слуг дlя обсспсчсllия
.ос!!аDmвенных (r,униц!пUlьных) н!ац 05 а1 80 з 0з 12400 200 бз0,7

Ичыо закупки Фваров, ра6.т и услуг дlя обеспеченш
госчдаоФOсппых (мYнп'цпФьяых) я}rсц 0, 8о з 0з 12400 бз0.?

ЗаkrпкаФваров.rабот, услуг в целях капиmьвоm ремонm
m.v,,nmBeHH.m lмчниtrилшьяоl!) имvцеmва 02 80з 0з l2400 24з 200,7

hхrсхя rак!пkатоваDов, Dабот и !слvг 05 02 80з 03 12400 244 4]0,0

иные бодхfr пые ассигяовапия 05 о2 80 ] 0з 12400 l4000,0



Субспдии на вймощение недопол)лlспяь,х доходов и (или)

юзмещфие Фаmк*и лонефнць,х $трm в оввU о

прошвод@ом (реФизацисй]mв.ров,выполноииом работj
05 02 80з 03 12400 81l l4000,0

05 02 80] 03 S()зз0 з0]69,1

Закулка mваров, работ и услуг дя обосп€чения
m.!пяпбвеняых lмчяяпвпшьпых) в\М 05 о1. 80 ] 0з sOз]0 200 4 226,6
иные закулки товаро0, раьоr It услуг дlя оOсспечелия

ФФ!аDстп пьIх (мчяиципuылjх) \щ 02 80 з 0з sOз]O 240 4 226,6

Закупка Фваров, работ, услуг в целях капиmьпою реяонм
mФлаофеяяою (мчпищлшьяою) йячцевва 02 803 0] sOзз(] 24з
квпlmьныо 0ложеяяя в объсm юсударсtвенно]l
1мчничипшьяой) фбФвснпоФ 05 02 80] 0] sl]ззo 26142,5

БющФяыс илвепхции 05 80] 0з so]зo 4I0 26l42,5

Бюдхfrные иявеФиции в объеmI {.лйьяого строимьmDв
mсчлаDствеllfiоп (мчн!ципшьпой) собсвеввоm 0, 02 80 .] 0.] ýOз]0 4l4 26142.5

0з l22291.z
Муниципшьные и велоi, cтBcl п,ые програм м ы 05 0з ll0 l 00 00000 l]7.0
Dедомфбсяlм цФевm лрофамма
dlиквпдацш несанкциоциrованныхсвмоfi , орmнизация сбора

я выво]а коммуямьных Фодов и муфра на NррФрии
лабянскоф городскою поселея{я Лабинскоm райово на 2020
2022 годы 05 80 1 0l 12з60

ЗахупкаФваров, Dабот я ус,уг дя обсспочсяяя
ФсчпаDФвсяных (мчяищпФьяъ,х) в},{д 05 03 200 ]з7.0

Иныезакупки mваров, рабm и уФ,уl дlя обсспечепш
юсчйоФвсввых (мчяицUпфБных) ц-'ц 0з lJo l 0l 12]60 240 1]7,0

IIDочм raKvllKa,loBaDon. Dабот ! услYI 0з 80l0l 12]60 lз?.0

расхолы хOляцяо_коммуншьного хо]яйлва 05 0] |20l51,2
РешваUrя мероприявй по жшищво-хоммунФь!ому

05 0]] 80 з 0з 00000 880??,2
05 0з 80] 0] l2410 ll44?,0

]ацпка mв.ров, работ ! уФуг для обео еченпя

осчпаDФвсяных(мчппц,jлФьяых) п},{д 0, 0з 803 0з l24l0 200 ll447,0
Ивь]с заrтпкв фваров, рабФ я ус,{rг дш обеслечеяия
mсчлапmвсплых rмчяяuипшьвых) пш 0з 80]0з l24l0 24а l l 447,с

IDочм lак!пkа ToBaDo0. Dабоr и vслYг 05 0] 80з 0з ]24l0 5 557,0

]arf пка энерФiчссkих ресурсов 05 0з 80 з 0з l24l0 5 890.0
05 0з 80 з 0з 12420 lз 000.0

]шуr,катоваров,рабоl иуслугшяобеспечения
юс!лаоmвенных iмчниципмьлых) яwл 05 0]] 80з0] 12420 200 lз 000,0

Иные закупкп Фваров, р.бот и услуг дlя обеспечения
госYпаосOснных (мчнящпfu ьяых) в\яц 05 0] 80з 0з 12420 240 lз 000,0

lDочd закчпIiа,ФваDоз. пабот в услYг 0з 80:] 0з 12420 1з 000.0

ПDо\|е IlеDопрчяп'я ло блdzоуспройслlв| 05 0з 80з 03 12440 58 099.1

0з 80з 0з 12440 200 58099,1
Иныо захупки Фваров, работ и услуг для обес ечени,
юс!лд.Фвепных iмчниuипФьлых) ll1Щ о5 0] 80з 0з 12440 240 58099,1

ппосля 1аWпкаmDаDов, Dабот и vслvг 05 80з 0] 12440 211 5? 789,1

Закrпка ]HcpI еlичсских ресурсов 05 0] 80з 0з 12440 14,1 ] I0,0

Пооцреяис побсдиtлей крФвого смота-копкуроа по mmм
цеяфьноФп оргапов меФного самоуправлеяш поселеяий по

решOя!ю lопросов мефноrо зяачепия ва звание лучшсФ
посоления КрасяоддрокоФ крм 0з 80з 0] 60з80

]акупк. ,Фваров, рабФ , услуг l,,пя обсслечения
mсчпапmвенвых lмчничUпФ'ьных) нрхд 0з l]0 ] 0] 60з80 200 5 000.0

Iпочм ]акчпка ToBaDoB. Dабоr ! усл!l 05 0з 80з 03 60380 244 5 000,0

Пооtrlрс ие победпu9й красвоюко курса назвавпс Лучший

JD,а тс!DитоDиiцьно, о обlцесъенного сiJоу,,Dавлспия 05 0] 80 з 0з 60з90 5з1.1

ЗаkупкаФваров, рrбФ й уФуг для обеспечения

гос!даDmвенных (муни,ипшьных) ня(л 05 0з 80 з 0з 60з90 200 5з1.1

Inочм зак!пыаr!ваDоg. пабот и Yсл}г 0з 80з 0] 60з90 244 5з1.1

Федершьвцй прФп "Формировдяо комфортяой Фродохой
0] 80 з г2 00000 ]2 080.0

Решизация профФм формировавия соврсмепноfi фродскоЙ
05 0] 80 ]] г2 55550 з2080.0

Закулка loвapoв, работ ! услул лля обфпечен!я
г..чпап-веннь,l rмчли!ипшьнь]х) нWл 05 0з 80з F2 55550 200 ]2 080,0

Иныс закупки фваров, рабФ и ,с,ryг дlя обеслечеяпя
m.Jtrяпmвеннь,х 1мчяипипыьпых] н\м 0з 80з F2 55550 з2 080,с

IDочм rлкчпка ToBaDo0. DлбоI и Yспчг 0з 80з l]2 55550 з2080.0



Отлельные !сDопDиятия llo пспрограммным rас\олаI 05 0з 2000.0

Рсшиrачия мсоопDиятий lю спDог]rаммным Dас\ола! 05 2000,0

05 0з 80 9 09 62980 2 000.с

]aкyllкa товаров, раОот п услугlця оосспечения

гос!лапfi Фнных (м!нхц!пмыБlх) в\mл 05 03 80909 62980 200 2000,0

И*-rc закумроч, раМ n услуг д, обеспечения
r.счпапmвеппых aмчя!цилшьнь,х) я\яи 0, 0з 809 09 62980 240 2 000.0

Iпочш ]акчлха ,юваDов. Dабот и услYг 0з 809 09 62980 744 2000.0

Лругп. вопросы в облдсти яплпщпфкоммупмьвого
0s 05 2250l8,7

обеспечение дсямьноФи адff яппфрации мувицилмьноФ
05 70 0 00 00000 зз 521,5

О6еслечсйис деяreльпоФи подведомфшвных учре,{деяяя
шм!нисгDаllии муницппilльвою обра]овавйя 05 05 70 5 00 00000 зз 527.5

Рашл",..Оеспсщ,." д*,tльнофи (оказание yolr0
ч!лOпипшьных !чоФft депий 05 70 5 00 00590 ]з 52?,5

расходы нд Dыплsы лерфяаlry в цФях обеслочеяия

юсударФвеяяымя (муяиципшьными) орфнами, каснпыми

орmнами управпеви, фсударФ€яяымя внебюд(fl вымп
05 70 5 00 00590 l00 26 зz1,5

Расхопы Hl выплат, пеDсона]v каешых учрелrLспий 05 70 5 00 00590 lI0 16 з21,5

1lоlц оппт,ы,пуда учрс4(0нлп 1I1 2l701.0

Инь!е выФаш персона-цу уIреждений, за исююченяея фнда
05 l12 28.с

В]восы пообязамьпому социФьному сФдованиlо на

выmfiы ло оплаЕ тула рабФ
Dаботнйкам !чDеценил 05 70 5 00 00590 l19 4 598,5

Зцупка фваров, рабm я услrl лD, обеспеченш
фсчдаDфвеняых (мYняцила,ьяых) в},(д 05 05 705 00 00590 200

Иные закупки mваров, рабФ п услуг дd об.спсчепш
mсчпяпdвснных (мчяиuипшьпых) нrЩ 05 ?0 5 00 00590 240 7 000.о

lпочм ]ак!пк. loвaDo0. Dабоr и lслуг 05 05 ?0 5 00 00590 244 6 760,0

Закупка эlспmяческих рссурсо0 05 70 5 00 00590 240,0

иныс бюлконь,е ассигпования 05 05 70 5 00 00590 800 200,0

Уmай вшоmв, сборов и япых плдft*ей 05 05 705 00 00590 l]50 200,с

уллаm пФой на имущсФо орйяпаrцfi в земельноrc цФога 05 85I 80.0

Упл.й прочих HtuoloB. сборов 05 05 ?0 5 00 00590 852 59,0

05 70 5 00 00590 85] б1,0

Мчзицилtllьныс п псломсшснныс програ Nы 05 05 80 l 00 00000 256,2

Рс ваци' мсроприпий муняципmьной(ведомФенвой
05 05 80l0l00000 256,2

ВедомФвс!пм цФевм профФма (Орmяшация

общеФенных рабm н.tрриrcрии Лабляского городского

посфе!ш ЛабипскоФ раяонФ па202l юд 05 80l01 12l00 256,2

Расходы вs вь,лл ы перфпалу в цФrх обсспеченd

фсударФвеяныяи (мувиципшьвыми) оргапамя, @еннымп

органами управлеяfi, ф9дарфвеняыми впебющфвымп
05 80l01 l2100

раохолы ла выпл.lы пспсопму ка]енных учрещений 05 80 l0I l2I00 ll0 256,7

Фонд опаъ, 1эула уч]еяцеппй 05 05 80l0l 12l00 lll l96,I

Взюсь, по обваЕльвому соtишьвомусФdоваппФ на

вь,плаm по оплФ т?уда рабо
Dабоmпкам vчофевий 05 05 80l0l l2l00
Расхолы,trил!цно коtrlмуllшьного хозяйФOа 05 1]0 з 00 00000 19l2]5,0

р€шизация моролрштпл пожплицпо,kоммувцьпому
05 80з 0з 00000 l9l2з5,0

Федердьныlt проеп'Формировавие хомФорпоfi mродскол
05 80 ] !2 00000 l9I235,0

СФддяие комфоргвоП городской среды в мшых Фрода и

ифрическях поселевиях - победиrtлях Вссроссийскою
копryрса ,туrших лрое@в создаяв комФорт@lt fuродокой

05 19l2]5,0

Закупка tваров, рабФ и услуг лля обеспечения
госудаDфвен!ых {мунишпdьпых) я}D{д 05 30з l;2 54240 l912з5.0

Ияые закупки Фваров, рабФ и уФlуг дlя обсспоченш
|осчдаDmвенных (мчницилшьпых) н},ц 05 80 ] F2 54240 240 2з5.0

I..чл 1ак!пкатов..ов. оабm х vслуl 05 80з F2 54240 244 l9l 2з5.0



3 2з,r,0

ПDофсссиопальtrая одгfiоDк{ псреподготовка в

поDышФ е кФппфпк!цпп 07 05 80,8

07 05 70 0 00 00000 ]]6.0

05 704 00 00000 26,с

Рrcходы на обеспсчение фуякций оргдов меФого
0,1 26,0

Закупха Фваров, работ и услуг д,я обеслочспия
о7 05 70400 00l90 200 26,0

Ияь,е закупкифваров, рабо. п,Фуг дш обсслеч,нш

---"-л"-ц!Ylлчнипипшьных) Iг9{]l 07 05 ]0400 00l90 240

ttоочмзакY ка Фваров. р!бот и услуг 07 05 7040000l90 244 26,0

Об.спечецпеде!мьяоФ подведомФовныхучрфшониfi
а,1 0, ?0 5 00 00000 l0,Q

обоспеqеняе деяNльноФ
05 l0,0

Закулкатоваро0, рабФ ! услуг дlя обеспе!с ия

"лл,,""-"рч!I.,l/ чл,ли,Lшьных)llre 05 70 5 00 00190 200 l0,c

Иные закупки mваров, пабот и услrг лля обеспечени,
,.лл-""-.""!!Y /мчнппgпtrьных) яф 07 705 00 00590 240 l0.0

ппочш lакчпкаФваDоD, рабФ и услуг 05 144 l0,0

МчниtrипФыlь!с и ве!омстпенны0 проl!ач[в 07 05 80 1 00 00000 з9,2

80l 01 00000 39,2

Ьд."*"",L"п."* rт".рамма "ПропволейФвие
хоррупцип в Лабинском mродском поФевии лабинокоm

п,йопа" Ha202l rcд 05 80l0l 12080 20,0

Йбmшаро"+аЬт 
" 

услуг дm обсспе{ения

госудаDФвенных (мунпципdьпых) в)'{(д 01 80l 0l l20lJ0 200 20,с

й"*_-у,* ,r""р*, р"6Ъ, 
" 

уФуг дл, обеспсченш

,ос\шDfl венны\ (цJ ниlчrпмьны! !!ц]_ 0'1 05 80 1 0l 12080 140 20,0

Поочм зхкчпка,юваров, рабm, й услуг 05 я0l 0l l2080 20,0

Мчниципuьнм проФшма обеспсчение бс]опасноФи

н&е,ениq вЛапин!коч mропско{пофлении'lабинскоm
пайона" на 202I-202r юды 0, 80l0l l2l20 l9,2

закупка mваров, рабФ и уоryг для обеспеченш

"лл_.--"ёцц!Y lмчнипв Jьпых] в\ф 0? | о5 | 8о l 0l l2l2! 200 l9.2

о7 l о( |80l(]r l2l20 l9,2

07 0ý l 8о ? 00 000U0 5.6

05 80? 07 00000 5,a

о7 | 05 l 80 7 о7 00ro0 5.6

rarJiii Mlpou. раб- пlстl ш, обе.псченd I l

mýеоФевры\ (ч]ниUипмь,-ч,щr _ _ -_l-! ]--!r s0 7 о? 0о590 | 200 l 5,6

Иш-" япуn*мрч. раЬ- и услуг дпя обеопочения

госuаоФDенных (мунпцилФ,ьпь,х) н)жд о5 l 8о? 07о059о | 240

БТs0 7 о? 0о590 | 244 L _ j:!
l0? lt l5з,2

Мr ппцип-он",. n чело". че"чо,. , rpoTuu"n, |0/ 07 80 l 00 00000 560,0

07 80l0l00000 560,с

Фнищпмьнм протамча "Орйнитщя и о9шеов Енл | l
мефпDиrlий по раоm с дФьми и чолоreжью нJ Ерриrcрии J I

лаЬ" 
"i"оrc -родцо, о п**ениl лабин, коф pJnoнa н1 ror | - |

202. Фльl' 80l0l 12260 560,0

й*-"*од", n" "**p-"u-ny 
в цФях обсспечения

выполUени, функцяй mсуrврm.япь,мя (мrllицлпФьнымя)

органам{, каевными учрсменпямя.
орmнiри rправ lения ю-\дарФевныvи внебющФньWи

iьнемп 07 l о7 8о l 0l l226ql 1!! 560,!

****.,й l 07 01 80l0l l2260 ll0
07 80l0i 12260 t,t I J92,]

07 80 l 0l 12260 l19 l lo7,?

I_,_-л_,,"л"лл,л",,,,," 159з"2

07 80404 00000 ? 59з,2



Б --,одша 
ооtqreкщ юноФ lокsание } с.т) l l l _ _

м\ Lимпмьных ]лlDеhде ий 1 0/ ? 59з,2

07 804 04 00590 l00 6096,?
804о4 00590 l10 6096,7

4 07 80 4 04 00590 1ll

80404 00590 l12 l0,0

07 80404 00590 l19 l 4l1,8

iГуmаро", роОот n у.uуг дпя обсспечения

юоуларфвеявых (мувпципа,ьппх) н}rkд а7 о1 20о

it-"**yn*n -uupoo. р"О* и услуг для обсспечения
_лл-"--""""_" l!!qq!йпапrплп] нWл а1 804 04 00590 240

П;--Ф яsrш" ю"аро"jфо 
" 
yc]yL 0, ц4 l 256.5

lЗакупка эrcpIcr пческлх ресlрсол 07 80 4 04 00590 741 2l8,0

Иные бюдkФые ассигновапия а7 804 04 00590 21,о

-Yu,o- 

*,o-u, .борпч n nH"," ппо,t,*"п 0? 850 22,а

Уплата пUlоrа ла !!уlцеово организац,Ц l!]!]]!]!д9]]лI]!]gr! 07 85l 2,с

0? 5,0

о7 80404 00590 85з l5,0

08 ] 20 665.3
6

08 0l l20595.з

08 80 5 00 00000 7-111з,з

Рсшизачuя мёDопоиятdП по оФасли "Куштур9l 0l 80 5 05 00000 17 24з,з

Р-rcюд", и oос*ocl," lкямьяоФя (окаанис услу,)
мчничип4ьпых учосяiдениi1 0lJ 0l 805 05 00590

,l414з,з

08 80 5 05 00590 600 74 74]],з

0l 80 5 05 00590

бОсидпп Оюдл-.яы" лр*д"ням на фияансоmе
оФслечсппе mсударФвсявою(муяяципшьною)задаяия па

окsФlпе NсудsрФвснных (мупицппшьных)услу'
0l 80 5 05 00590 бll 61924,4

08 0l 80 5 05 00590 6|2 l ý00,0

С!бсипии аOmномлыtr учреждевпям 08 805 05 00590 620 l0 ]I8.9

СуОш ш-*,н", пршфшм и финшфвф
обtспечен{с ю-)дарввенноrc I!!ницрпаlьноrcl,мануя Hi

окsднис fu сударФвенных (муяицплшьных) услуг
08 ] ol | 80 5 05 00590 61l l0 зl8.9

08 п] 80 5 05 62980 2 500.с

olj l 0l 80 5 05 62980 бо0 2 500,0

(]!бси!ии бю]iжmпым учрещспиям Hr ипь]!]д4ц 08 l 0L lJO 5 05 62980 бl2 2 500.0

08 0l 80 600 00000 29464,6

F*--"-*м".Dо,п*."й,*,!асликульпра 08 80 6 06 00000 29 464,6

08 80 606 00590

08 0l 806 06 00590 l00 25 74,1.6

йn.Йii*, щкшl ", -"-" l-.-*m 0l 80 606 00590 ll0 2514,1,6

0l 80 6 06 00590 lll
И* 

--***, 
.+"o"u-"y уrр.кд*uй, за иоdtючением фяJа

08 01 ll2 20,0

08 0l 80 6 06 00590 119 5 968,0

Й-у*м1.", раЬ. 
" 

lо,чгщя обсспечснпя

].с!jаDсrвсп ых(мr ицилшьных) l}жл 0l 80 606 00590 200 з 70о,0

'l,_-*y"- 
*р"". р"б". 

" 
услуг lLпя обеспеqсния

mсчпапmвеяяых (мчяицвп!ълых) н}'ц 08 01 l]060600590 24а з 700,0

08 0l 244 ] 0з0,0

]акупка JяслгФи!есuх ресурсов 0Е 0l 80 606 00590 247

08 0l 806 06 00590 l7,0

\'*.юmв сбооов я ины\ плаlt*сй 08 0l 850

Упай нФоm яа !мущеФо орmнЕащл и земфьною пfuога 08 0l 80606 00590 85l 1,0

Гуm-,рочп,пмо.оч,соорпч 0ll 0l 80 6 06 00590 852



08 85]

-+, 08 0l 80 ? 00 00000 l] 887.4

,1:]1ffi 0l 80,07 00000 lз 887,4

0l 80? 07 00590 lз 887,4офсосчсни€ дOямьпоd

08 0l 80? 0? 00590 l00 98l8,0

08 0l 80 7 07 00590 ll0 9 8l8,0

08 0l 80 7 0? 00590 lll ? 50?,0

и*_*-"р-Йу)",р"",д.лй*юlючевиемфяда
0lJ ll2

08 0l 80 7 07 00590 l19 2267.0

ii["*u-""ро,,р"О-,r-rгдdобеспсчспия
fuсчлаDdвспяых (муяицилшьных) н}жд 08 0] 80] 07 00590 200 з 864.4

й-uо":ац"пшчороцрпоо.пуспугдIяобеспе!сппя
08 0l 80? 0? 00590 ] lJ64.4

08 01 80 7 07 00590 144 3.]64,4

ЗакYпка Jнсрм iчсск!х pecl!!!!_ 80 7 0? 00590 24,| 500,с

инь,с бюмФlые ассигновалия )8 0] 80? 07 00590 205,0

08 0l 80 70? 00590 l]50 205,0

уплаrп нmоl а !а имrпtеfr 9о оргlщ]зд]]цl]!цgц!9l9]g9lа 08 01 85l l50,0

08 80 70? 00590 812 25,0

08 о1 807 0? 00590 ll5] зl).с

Бу*Й.,ощ* :O*,l *y,L,,:rp.,, п,**ю,р"О"л 08 04 70,0

08|04 80 lj 00 00000 70,0

й;;-."",pу-*"po'ц*ц! j-rqц!rц_ýщщ!r 08 l04 80 8 08 00000 70,0

08 80 80812600 70,0

йпуiЙi,чр*, puO- n у-уг !rя обеопочеяd

mсчлаоФв€цпых (мчниципФьяых) н},ц 04 80 8 08l2600 200 70,0

И*-;*у**р*. р"6- 
" 

услу. ,,Lпя обесп9чени!

госчпаDсGс!яых (муяяципшьяых),щ{д_ 808 0812600 240 ?0,0

ппочая зак!п(атовiро0, рабФ л услуг 08 80 808 12600 244 70,0

l0 4 719,6

10 0l ?80,0

i iй *,пu,,п, n. n. .or,,,uu,",, р,,," o,,u 0l 809 00 00000 780,0

10 01 309 09 00000

lь-"пон,о.tОrc*,енreпяцзамеurавшихмупихлпшьнь,е
должяоФ в лолжноФи муниtцпмьной йrжбы в оргщd

l0 01 80909l27з0
П | 8оао9l27]о ]00 780,0

l0 ot l 8090а l27J0 з10 780,0

10 01 809 09l27з0 зlз 780,0Пособш, хомленсации, меры социUьяои пощ9ржкя l!
гtб,иqJJ{ ноDмdивным обq,аmльфаv
( оци!лLно. обеспеч.ппе HOcs!!!!!!-- l. 0J 880.0

МчяищпtIь Uе ведомФеннбlс проФ"""" I l0 оз lsol00o0oo0| | 200,0

l0 оз lsol0l00o0ol | 200,с

МуниципФьяш проФамма(Социмьям поддсржка Фахrдан,

ф!лФмо ориенпрованных нехомя€рчоскях организашй л

поддерхкадсФьяоФл орвяов NрряФрвд,ьною

общеФDенного сiмоулравлолвя Лабинскоrc городскою

п..сленUя Лdоинск.,о рапоiд на 20l0-l022 ru,|,"
0з | 8о l0l 12200 ]00 200,0

10 0з я0l 0l 12200 з70 200,0

10 0з я0l 0l 12200 з1| 200,0

l0 0з 80900 00000 680,Q

l0 0] 80 9 09 00000 680,0

выплаты, прелусff ф!оввыс званием "гtочФый фа,(цанип"
l0 0:] 80 9 09 12?60

l0 8090912760 з00F*Hoe оОсспеченис в иныевьпlлаъl наФещq

l0 0з 809 0912]60 ]20 680.0

l0 il() 9 09 l?7б0 ]2l 680,0

ОIрlпа.емьп ! детOвl l0 04 514,6

п с,", ,,. ".п, ,,p"r,n, по ,п,,роп,,,ч,u^, p",*no", I0 80900 00000

10 04 809 09 00000 5l4.6

l0 80 9 09 L,4970 5l4.a

l

]

--м,пв ссооов я иных плаreжt

-Е_о.".,**,ст..р.л*спроlламмньп]расхоцам



l0 04 80 9 09l/49?0 з00 5l4.6

10 80 9 09 L,l970 з20 5l4.6

809 09 и9?0 з22 ,l4,6
l0 06 2 105,0

l0 06 80l0000000 2 l05,0

l0 06 80l0l 00000 2l05,c

Г.д**п- ц.r""- npo.paмM. 'Равлие и поллеряха

кФачеФа в ЛаOинскоv юродскоч по(lении Лабiнскою

пайона" на )02I-202r юлы 10 06 80l0l 12040 8з0.0

,ol 80 l 0l 12040 8з0,0

СИ-"u-*оu"о""**орвяюацпям(заиск]tючеяяем
-судароеннь,* ("унuцппаьпых) учрояцений,
государ Фвен н ых корпораци й ( ком п Ф,ий), лубляч во_п равовы х ,,l 06 80l0l 12040 бз0 8]0,0

l0 80I 0l 12040 бз2 зз0,0Субщ и (гранть, в фрме субсидjй], одлежачlие

МуниципФьям проФамма (Социеьнм лоддержка Фадан.
фцпмьно орuенпрованпых н€коммерчоскях оргаппзашl1 я

поддерккаде!мьяоФ орйновtрр!вримьною
обшефвсввою сшоуправлеяи, Л.бинсхоФ юродскою
ппGl,е иялаби -коrcDайона на2020-,|022 ю"\l" l0 80l0I 12200 l 2?5,0

80 ] 0I 12200 l 275,0

Й"*д* ".*""".г-*, "рmншацмм 
Gа псmючс!reм

юоударФеяных (мrниципмьных) учроцдевиЙ,
госrдарmвенных корпораriяй (комdая!й). публичпо,правовых

10 06 80I 0l 12200 6]0 l 2?5.с

l0 06 80 l 0l l220n | ь]2 l275,0

8. 11 650,0

ll 0l 650.0

Il 0l 80900 00000 650,0

lrЦ 01 809 09 00000 650.сРсд"-lr r.ролпur,пи,гне, оо гJ!!jlыч рJ,хоlач
й.;;;;Фс ,фи фi,ичс! ,ои ц l l!ры r , lJD ll 0l 80909l2740 650,0

йкуп-*ч ювтчч, paOn n услуг лл, обес счсlпlя

госuа!Фвеяных (мриципмlilь,х) нщд ll 0l 809 0912?40 200
,11,1

ишrc яку*tвар", раOо, и услуг дл, обiспе{ения

mсчлаD!твенпых (мупиципФьных) я)-,ц l1 0l 80909 ]2?40 2,10 12,7

ll 0l 809 0912?40
ll 0l 80909l2740 з00 577.з

l1 80909 ]2?40 з50 571,з

ООо}*пчrлп" , осуа,рсlве,Iною п мунпплпального долга
]] 2000.0

lз 0l 2 000,0

iiii* 
",нилипмьными 

Фиюпсами lз 0l бl00000000 2000,с

МеDолDиятия по улр.влсляю tlу ич!]]]!]!цц!цФ!]]зд!!!]L l:] 0l бl 1 0000000 2 000.0

ОсуцеФевUе в уФновленпыо сроки и в полноу объомс

плsЁкп по обслувиванию долrcвых обq,frlьФ l] 0l бl l 02 00000 2 000.0

lJ 0l
lз 0l 1 02l0l50 700

Обслrживание муниципfu ьного долm lз бl l02l0l50 ?]0 2000,0

I]ачшьник фияаясовою управловия
администрации Лабияского городского

лосФеяия Лабинiкого района Д,В,lIIapaycKac



Приложоние Ns 7

к решению Совета Лабинского
городского поселения Лабинского

района "Об }тверя(дении бюджега

Лабинского городского посоlения

Лабинского района на 2021 mд"
(s редакцйи рошения Совега
Лабинского городского поселения
(Jт l2,08.202l г. N9144/42)

Ведомс|,п€ннsя струкfура рдсходов lllecTнol,o бюдяtета на 202l год

Вел рз пр l(cP вр

всЕго 875 167,r

l. 99l l .]24,]

1. Обшегосударствепные вопроф 99l 01 1 ]24,]

Обсспеч€Епе деят.льпости фшопФФц,
орглпOв п оргапов

dпнянсовФ, о tфпtrхнсово_fiю lде,ll"l о) |lп l,опа 99l 0l 06 l J24,3

-ооеслечояие 

дом "яо ьпо-счmоя
99] 0l 0б 72 0 00 00000 l 324.з

Коllт рольно-счФнм палша муя!цилальпого
обпшоваяия Лаблнский райоd 99l 01 0б ?2 2 00 00000 l ]2,1.з

99] 0l 72 2 00 2l0l0 l з24,3

МежбюджФяые траясфеrлы 99 0l 06 72 2 00 2 ]0l0 500 l з24.3

Иныс мехбюдхетп ыс трапсфср п,l 0l 06
,722 о0 21010 540 l 324,]

IL
Ддмпнистрация Лlбпнского горолского

поселенп, JIабипского Dзйова 992 873 Е42,8

l. Обце.осудярствея,ц,е вопросы 997 0l а7 041,7

Функцлоп и ровяхие вь,сл,еl о должностЕого

лиц. субъекrа Российской Фсдерацш п

мY! ц(пального обра}оваппя 992| 0l 02 l 544,0

0беспсчеllие деятельяоФlr адм!Еистрации
м!пипплмьпоrc обDазовшия 992 0l 02 ?0 0 00 00000 l 544.0

Высшее долхноФное лицо муниципалыJоrc
992 0l 02 70 1 00 00000 I 544.0

Расходы па обеспечсние фуякций оргаяов
992 0l о2 70 l 00 00190 l 544,0

Расходы па ль,платы персондlу в целях

обеспечения выполненяя функций
юсударФвенными (мув!ц пальgым,r) оргаяамй,

кзсяtlыми учреждояиямr! орга,lам! улравления
mсчпаDФвеяяыми вяеб,оджФными фондФ, 992 0l 02 70 l 00 00190 ] l]0 l 544,0

Расходы !а выплаты перФлалу государФвепных
lм!япп,пальных) оогdов 992 0l 02 70 I 00 00190 l20 l 544.0

Фохл оллаты Ipуда государФвепных
lмчни ипмьнь'х)oDmt'oв 992 0l о2 70 l 00 00] 90 l2l ] ]78.0

Ияыо выплаm персоЕалу mсударс!вевЕь,х
(муяициIlаль;ых) aрганов, за исмючея!ем Фонда
оплаты тDrда 992 0] 02 70 I 00 00] 90 122 l0,0

Взllосы по обязаlельпому социальяому

Фра-чованию яа вьпtлаты депежяого содержания и

п!ые выплаты рабOтя!кам государсгвенных
lм!нип!пмьЕых) оD.аяов 992 0l 02 70 1 00 00l90 l19 356.0

Функциояйровдп о Прдвптельства
Россцйской Федерации, высш!х
всполяптельвых оргдвов госудлрственной

шsсти субъеrrов Россййской Федердцйи,

мсФяых адмипuстрдцflfi 99z 0l 04 25315.4

Обеспсчеппе деятельЕоФи а,цff пппсlрац!!

мчнипипшьного обпазоваl,ия 991 0l 04 70 0 00 00000 25 зOз,0



]беслечея!е ФуЕкцпонпроваЕия админпФрации
.л,!цпUпАпrяпгб обпшованfi я 992 0I 04 70 400 00000 25 зOз,0

Расходы !а обес ечеппе функций орйнов
992 0l 04 70 4 00 00]90 25 з03,с

Рrcходы Еа выплать, персоналу в целях

обеспечония выполнения функциЙ
государсгreяяым! (муя!цппальяым!) оргаЕN!.
каrеняым, учрФ(дсв,jямп,
орmЕши упрашенпя юсударствсяяыми
внебIоджФпыми фоядами 

-

992 0l 04 ?0 4 00 00l90 l00 24119,о

Расходы на выллаты персояму государствеппых

/w!я,пипальнr,хl оDгаяов 992 0l 04 ?0 4 00 00l90 l20 24 х29.а

Фонд оплаты труда rcсударФвепных
Iм!я,пrпть ь'х) оогаЕов 992 0l 04 70 4 00 00l90 121 l8 698,0

ИЕь!е выплаты п€рсояму государФвенпм
(муя!ципальgых) оргаяов, за исключением Фонда

оялшы тDуда 992 0l 04 ?0 4 00 00l90 122 l0,1

Взносы по обязатФьяому Фцишьному
страюваяиtо па выллаты дояеrGою содсржавля и

!яые выллаты рабФЕихам юсударФвеЕяых
/м!!U пппя пкньп) оогшов 992 0l 04 70 4 00 00l90 129 5 520.

Закуtlкафварв. рабФ услуг для обеспсче !я
_"".яп"*ёяньп (мчяи!t]пмыIьп) яужд 992 0l 04 70 4 00 00l90 200 478,с

йные закупки mBapoB, работ и услуг лпя

обеспечеЕ!я государственяых (мrяицилмьяых)
992 0l | 04 70 4 00 00l90 240 478

0l 04 70 4 00 00l90 244 | з76,8

991 0l 04 ?0 4 00 00l90 241 | 101,2
Зак} пка эясргеrич.скйц]9q!!9!_
Илые бюJиФяь,е ассип'оваllи, 992 01 704 00 00190 800 596.0

ИсполЕсяие сулебЕых асФ 992 0l 04 70 4 00 00l90 8з0 зl6,0

ййй"е,и" 
"уаео""," 

а-о" t'о"""вс*ол

Фсдерация п мировых соглашеяий по

возмеI1lению лрпчяяеяяою вDела 992 0l 0.1 70 .1 00 00l90 8зl з l6,0

992 п] 04 70 4 00 00l90 850 280.0

992 0I 04 l 70 4 00 00190 | 85l 30,0

Уплата прочuх llалоl0в. сбоOов 992 0l 04 ?0 4 00 00l90 852 60,0

Уllлата ипых]]хатсжей 992 0] 04 70 4 00 00l90 85з ]90.0

9a2l 0I 04 | 80 о 00 00000 l2.4

Ймпзацпя мсрприятяИ по яепрофаммяь,м
q92l 0l 04 80 9 09 00000 l2,4

Осущесгмеltле отдельпых госуларФвеппых

поrломочяй по обраоваяию и орmяизации
вных комясспй 9a2l nl 0,1 80 9 09 60l90 12,4

992 01 04 80 9 09 o0l90 200 I2.4

lIяые закупкп товарв, рабФ и услуг дlя
обсслечеяяя rcсударФвонных (муппципаLных)

992 0l 04 80 9 09 60l90 2,10 l2,4

991 0] 04 80 9 09 60I90 244 l2,4

4 о72,0

l lDочФ закупка тооаров. раоот я y!]]]L

Обесп€{епие дсятельшосг! финавсовых,
оргзнов ! органов

0 нJнсопоlо (фи н. нсово_б|щцццjц ljjl]9!L 992 01 06
992 0l 06 6] 0 00 00000 4 072.0

992, 0l 0о бl 1 00 00000 4 0,72,|

ОсуществлеIlие соflавлеl'яя и орmнизац!и

испоrвеIIия месгяого бющL_ 992 0l

0l

бl l 0з 00000 4 072,0

06 бl l0з 00190 4 о72.а991



Расходь, Еа выплаты псрсопdу в целях

)беспечония выполнояяя фуякций
юсударФвеняыми (мунпципальяыми) оргаяе!,

каевЕыми учрехдеЕиями,
органами упрашен!я юсударствеяЕыми

991, 0l 06 бl l0з 00190 100 ] 946,0

992 бl l0] 00190 l20 з 946,0

06 бl l0] 00190 12| ] 0.]0.0
Фо!л оплmь, цудд юсударФвеgяых
rv!qипппяпRньп) оогшов 0l

Ияые выллаты псрсояму юсударФвенньв
(муЕицвпмьяых) оргаяов. за,сключояяем фонда

оплшы тоудп 991 0l 06 бl l0з 00190 122 1,0

Взносы flо обязаftльлому соцйаьпому
mра.{оваяпю ffа выплаты дсвежяою содержанпя !

йЕыс выплатыработя!кам государсгвенньп
/мчяйпrптьвь,х) оогалов 992 0l 06 бl l 03 00190 l29 9l5,0

Закупкатоваров, рабФ и услуг лля обеслечсЕи'
m.v плпmпенl]ых {мvяи!иrшьных ) яужд 991 0l 06 бl l0] 00190 l20,0

Иtrые закупки товаров, работ и уФуг для

обеспечоя я государственgых (муgицqпмьяь,х)
а91 0l 06 бI l03 00190 240 l20,0

ПDочм закупката,ароD. раоот и 

'сд:l
992 0l 06 бl l 03 00190 244 120.0

992 0l 06 бl l 0] 00190 lJo0 6,0

v,,л.r" ua*n. 
"борu" 

n u*J" пп",tои 991 0l 06 бl l0з 00190 850 6,0

vплата иных ллатежей 992 0l 06 бl l 03 00190 853 6,0

Обсспечение проведен!я выборов в

DефеDсндумов 992 0l о1 45J,0

Огдсльяыс мерприятия по пепро,ршмным
992 0l 0,7 80 9 00 00000 45з,0

Рем!зацпя мероприятий по нелрогршмяым
0l 07 80 9 09 00000 45з,0

Проводеппс в!tборов в муницилдьяом
99: 0l о1 80 9 09 12993 45з.0
qа2l 0l 07 80 9 09 1299] 800 45],0

992| 0l 07 80 9 09 1299з 880 453.0
Спсltrlмыlые расходы

992| 0l I ll 100,0

ОтдФьные мерпр!ятия по непроФаммЕым
аq2l 0l l Il 80 9 00 00000 l00.0

0l | 80 о пq 00000 l00.0

РезервЕый фонл адмлнистрации Nlупиципмьного
992 0l l1 809 09 10490 100.0

992 0l ll 80 9 09 10490 800 l00.0
ивьIе бюл*Фвые ассигповqцц{

992 0l 80 9 09 10490 | 870ll
01 l]

Обеспсчеllис деятсльности алмин!сrрации

-""",,uпяп],,lого обоаова ия 992 0l l] 70 0 00 00000 44 630.0

ОбсспеqеЕ!е делельяоФ подведомФзенпых

усреждоний администрация мунпц пмьяою
обDаоваяия 992 0] lз 70 5 00 00000 44 бзO.с

Гс*од'"оооес*"п"д"ятелшоgгяФказанrc
".пчг\ мчп,плпшьных vчDежлеппй 992 0l ]з 70 5 00 00590 44 630,0

Расходы яа выплать, персояФlу в цел,х
обеспечения выполЕения фуЕкций
государФвенным, (муяrц!пФьными) оргша в,

казеяяыми ррсжлениями!

оргаяами управлеяпя государствеяяь,м!

внебюджетЕыми фоядаit! 992 0I ]] 70 5 00 00590 l00 з? 040,0

Расходы на выпл{гLt псрсонму каенных
992 0] lз 70 5 00 00590 l l0

Фо!п оплаты ].I)!да учреждслий 0l l] 70 5 00 00590 lll 29 581.0

И,-,* o*nu,"' n"p"o"-y учро,ценпй, за

исшючеп!ем фояла оплаты труда 992 0l 1з 70 5 00 00590 I12 зз.5

ВзЕосы по обязательпому социальному

сФа,чованию яа вь,плmы по оплаt цуда
рабmников и !яые выллаты рабmникам

992 0l lз 70 5 00 00590 ll9 1 425,5

0l



]акулка товаров, рабm и уФуl для обеспечеяия

"осчпаDФвенItых (мчнпципальЕых) нужд 992 0] l.] 70 5 00 00590 7 490,0

ИЕые закупки товаров. раоm ! услуг для

)беспечения юсударФвеЕяых (муя!ципальЕых)
992 0l 1] 70 5 00 00590 240 7490,0

Поочая закvпкатоваров, работ и услrl 992 0l l:] 70 5 00 00590 244 6 з20,0

Закупка эясргсLлчсскиt рссурсов 992 0] l] 70 5 00 00590 ?47 ll?0,0

992 0l l] ?0 5 00 00590 ]00 2,0

Пособия, компенсац!! ! иныо ФцпмьЕые
выплаты граrкданш. крмо публичвых

яоDмfi Lивпых обязамьсгв 992 0l lз ?0 5 00 00590 з2I 2.0

Ияые бюдже'rнь,е зссигнопания 992 0l l] 70 5 00 00590 800 98,0

992 0l 1] ?0 5 00 00590 850 98.0

ynnu- *о*,u п"ущ"-Ео организаций и
992 0l lз 70 5 00 00590 85l ]0,0

Уплша пDочих яФоюв, сборов 992 0l lз 70 5 00 00590 852 4з.с

y1,1aтa ияь]t платехей 992 0l lз ?0 5 00 00590 85] 25,0

МwицилмыlL]е и всломствон l l ые протамш 992 0l l.] 80 l 00 00000 l0 93з..]

Гmиза,rпя мсроuрияти; "rниципаlьяой
Пrе!омствспной llслевой) программы 992 0l lз 80 l 01 00000 l0 9зз.3

МуяпципФьям лрограмма <Соцймьям
лоддерхка граr{дая, сопимьяо орпептирваяяых
векоммерческих оргшизаций и поддержка

деmсльпости орmновт€ррrФриапьвою
обществеяною самоуправления Лабйяского

городскою лосслеяия Лабнвского panoнa ва 2020,
992 0l l] 80 l 0l l2010 4 508,9

3акупка товаров, рабOт и усJlуг для обеспечениl

госчлаDствеяпых (муЕиципшьвьж) ryхд 992 0l l] 80 1 01 l20,0 200 l66,9

Ивые закулки товаров, работ и услуг для

обеспеченпя государФвепвьв (муяиципмьяьN)
992 01 l] | 80 l0l l20]0 240 l66,9

llпочая закчпкаlýпаров. работ и }спуг 992 01 lз 80I0l l20l0 244 I66,9

992 0l l] 80 l 0] ] 20I0 з00 l 4 ]42,0

992 0] lз 80 ] 0l 12010 :]50 l5,0

ияь]евLlплапJ !аселе!!,о 992 0l ]3 80l0l l20l0 360 4 з27.0

ВедомсгвепяФ целевм проаNма
(ИнФормациоfiное обеспечсяие и инФорматизац я

орга!ов мссгlюm самоуправлепяя Лбипскою
гордскоm поселея!я Лабвяскою района в 2020-

2022 годд, 992 0] lз 80 l0l 12020 1 646,4

Закупка 1оваров. работ я услуг дпя обеспечеяия

госчлаDФ,епньfi (йуяпци альяых) яу,ц 0] lз 80 l0l 12020 200 ] 646.4

ЙЙrc змуuпл .ouupou. роВm и успугдля
обсспечеппя государс.Еяяых (муяицилмьяь,х)

992 0] l:] 80 ] 0l 12020 240 ] 646,4

ПDочая закчпкатоваров. раооL и услуг 992 0l l] 80 1 0l 12020 244 ] б46.4

ВсдомФвся а, цФеваj программа
(Ипформациоянос обеслечсняе и !пформатизаци

орвнов меФноrc самоуправления Лабй нского

гордсхою поселеяия Лабияского райояа в 2020-

2022 юдахD 992 01 lз 80 ] 01 12060 l5з3.0

Зеуllкатоваров, рабо1 и уФуг для обеспечения

m.!папФвеяЕых (муяиципdьных) нркд 992 0l l] 80 l 01 12060 200 15]],0

Ины€ закупкя mваров, работ и уФуг дlt,
обеспечения государсгвеяньк (муItицил,льпых)

992 0l lз 80 l01 ]2060 240 l5з3,0

Пмчш закчпка товаоов. рабо. и уgул 992 0] lз 80 l0l 12060 244 I53з.0



ВсдомсlвсннsUелевsпрогеdмм6,Мерчllешlия l I

праляиччы\ днсй и памmны\ дfl. пеовФимN | |

аrминисцаци(й Лабинскою lогодского l l
поселени;.lабинс\оlо района в 2020,2022lодах" | 992| Пl lз 80 l 0l 12070 l l20,0

Jаппка юваров, рабm и )сл)j для обесreчения | |

_"""""- *,;"" , * --,lальныr) н}жд l qs2| 01 l] 80l0I ]2070 l 087,7

Иные rакупки шварв. рабФ и усцуl для l l
обеспечсния юс) ларФвенны\ (м)ниципальньN] | |

lз 80l01 12070 240 l 087.7

llгочаq ,J\\пкd l. d,lроп, г.ооl i ).лIl | О']2 0I 1з 80 l 0l 12070 244 l 087.7

l] 80 ] 01 12070 з00 32,]

l l*ми! и mанты | 992 0l 1з 801 0l 12070 ]50 зl.з

ВедомФвенне целевш проФдмма
4Противодеfi свие коррупцли в Лабянском

городском поселении Лабинскоrc районФ, на 202l
юд 991 0l lз 80l0l 12080 25,0

0l 13 80 l 0l 12080 200 25,0

Йвыс закупкп товаров, рабФ и услуг д]я
обес ечсния юсударсrвеяных (муяицилмьвых)

992 0l 1з 80 l 0l 12080 240 25.0

Поочая зааупка товаDоs, работ lr услуг 99z 0l l] 80 ] 0I 12080 244 25,0

Муниllипмыlая прЪграrма (Упр.вле ие

имущсспlомD а2020 - 2022 гольD) 992 0l Iз 80l0l ]2090 2 100.0

Закупка Фваров, работ и услуг д,lя обеслочех ия

mсч!аоgгвеяяых (муницяпмьвых) Еужд 992 0l lз 80l0l 12090 200 2100.0

Иные закупкп тоDарв, работ и услуг для

обеслечеяия государствепных (мупицttпаrьных)
992 0l lз 80 l 0l 12090l 240 | 2 l00,Q

ПЙча" закупкатоваров, работ n усдlt 992 lз 80 l0l 12090 244 I 200.0

Зак!пк. rllеDгФических ресурсов 992 0I 13 80 l 0l 12090 z47 900.0

напиояаль!ая бвопасяость и

поавоохDанпт€льЕая деятельпость 992 03 15 345,6

Защитд яасе,lепия п террпторип от
чр€звь,чайЕых ситуяцвй природного и

тех{ог€нного шDаmерд! пожlрrая
бвопасность 992 03|l0 |1169,7

МуляципФlьныс и rедомсl,веннь,е рограм!ы 0] 10 80 l 00 00000 4 544,0

Реализацяя мороllрияOй муяпlLипмьной
iвеломФвеляой целевой) рограvмы 0з l0 801 0l 00000 4 544,0

Муп!циIlмьяФ програ ма "Обеспеч.Е,rе
6-опФяоФи насФенпя в Лабияском юродском

поселсния Лабияскоm райопа' яа 2021-202з годы 992 0з l0 80l0] l2l20 4 544,0

Закупка фярв. рабФ, услуг для обеслсчел!я

mсчлаоФвояных (му иципальньR) яужд 991 0] l0 80l0] ]2l20 200 4 5l4,0

Иншзцукrr lo"apoB, работ и услуг дJIя

обсспечсния mсударФвснllых (м} llиципшыlых) 0з l0 801 0l 12120 240 4 5l4.0

Ппочд зак!пка товаDов. раоOг и услуг 992 0] l0 80l0l l2l20 244 4 5l4.0

со яшьное обеспеченио и fiныс выплаты
992 0] l0 IJ() l0l l2I20 з00 з0.0

992 0з l0 80l0l !2l20 з50 ]0,0

Огдельяыс мероприятrя по непрограммяым
997 0] l0 80 9 00 00000 l0225.7

Рем!зация мерпр!ятяй по веrрогршмяь,м
092 0з l0 80 9 09 00000 l0 225,7

Мсролриmя по пр€дупрся<,че

ппследflвий чрсзвычайны\ (и"уаUнq и ФиYяйныr

бедФий приролного и ]9!ц!ýц!9д9]Ф9]g9L 992 0з l0 l]0 9 09 l27l0 100.0

Закулка товаров, работ и усJlуг для обеспечелия
.о.чп,пm,еппых (муя!цппмьЕых) яуrц 992 03 l0 80 9 09 12?l0 200 l00.0



Ияце зdулк! товаров, рабФ 
' 

услуг для

обеспеченпя государФвеяяых (муя!ципальяь]х)
992 03 l0 80 9 09 l2?10 240 ]00.0

гIпочая rпкrпiQловапов. оабот и успуг 992 0з ]0 80909 l27l0 244 l00.0

ОсуlцеФвление Фдельяьft полпомочлЙ лоселсяии

по оргаяизации и осущссгвлеяию деятсльнOсги

аваDиЙпо-спасlI€льноЙ с]1ужбы 992 0з l0 80 9 09 21020 5 840.0

МсжбlолжФяые тран!Ф9Ец 991 0,] l0 80 9 09 21020 500 5 840.0

Ипые мсжбюляФные rраясферпJ 992 0з l0 80 9 09 2l020 540 5 8,10.0

Осушеfiше!ле чаФи поляомочий посеrеялй по

учасгию в предупрехдсяи! ллпквидации
пп.пёtrmвий чоезвычайных сипацвй 992 0з l0 80 909 2l0з0 4 285,1

Ме*бюджgl яыс тралсФсрш 992 0з I0 80 9 09 2l0з0 500 4 285,?

Бые межбюджсt ныс траrrсr[е!лы 0] l0 80 9 09 2l0]0 540 4 285,7

Другпе вопросы в областп яtциояальной
бе}опдсностш и прявоохраните.льпой

992 0J l4 575,9

Гмязац*еропр"*rИ"уя!ципФьной
aвепомФвсяяой целсвой) пDог!аммы 992 0] l4 80 l 0l 00000 575.9

МуяицяпальнФ llрограмма "Обсспечение
безопаспосги населения в Лабйпском городском

поселснии Лбинского района'' на 202I-202] юды 992 0] l4 80 l 0l l2120 575,9

Захулка товарв, рабOт п услуг для обоспечения
mсчлаDФвеняых (муппц!пФьных) яркд 991 0] l4 80l0l 12120 200 575.9

Ины€ закупки фваров, работ п услуг для

обеспочепяя юryдарсlвеяных (мунпципапьнп)
992 0з l4 80l0l 12l20 240 575.9

l lпочм закчllкаmваDов, Dабот и услуг 992 0] l4 80l0] 12120 214 575,9

цtцвональяая экояомика 992 04 24l4z6,9

йГож,о",озяпс,"о (дорожные фондьD 992 04 09 240J66.9

расхолы llo вациоllа,lъной ]копомикс 992 04 09 80 2 00 00000 240 з66.9

04 09 802 02 00000 240 з66,9

РеФшация мерприятий в ра!к дорожвой

деяlsльЕости в отgошея!! аuюмобильяь,х дорог

992 04 0, 80 2 02 12330 8 700,1]

Г*упка -"up*. раО- u услуг для обеспечсния

госYдаDФвенЕых (муллц!пФьпых) н}тд 992 04 09 80 2 02 I2з30 200 8 700,0

r{me закупки mваров, работ и услуг дtя
обеслечояия юсударФвенных (муниципФьпых) 992 04 09 80 2 02 123з0 240 8 700.0

IIDочаj закупкатоваров. работ и усJlуг 992 09 80 2 02 l2зз0 244 8 700.0

Обсспсчслие доро llой дся]!лыlости 992 04 09 80 2 02 l2з50 7 551.3

-купка 

томров. раOот я услуг дlя обеспеsеяия

госчлаDФвенных (мY иципмьлых) яуrц 992 0.1 80 2 02 12350 200 7 55l

Ипые закупки mмров, рабФ и услуг для
обеспочо!,я lосударФвеgяых (муяицилuьяых)

992 04 09 80 2 02 12з50 240 7 55l,з

поочм закчпка ToBaDoB, Dабот и услуг 992 09 80 2 02 12]50 24+ 7 551,3

992 04 09 R0 2 02 s2440 224115.6

Закупкатоваров. paool и услугдл, оDсспсчелия

гпсчtrаоствснных (муяиципмьвых) лу*д 04 09 80 2 02 52440 200 224 1l5,6

Ияые захулк, то!аров, работ и услуг для
обеспечея!я госудаэФвепнья (муяяцялмьяых)

992 04 09 80 2 02 52440 240 224115,6

Закупkа Фваров, рабm. услуг в целях
капптшьЕо,ю рсмонт. юсударфвеняого
(муяиципальяого) ямущссгла 992 04 09 802 02 52440 24з 28 678,8

пппчая закчпка ФваDов. Dабот и уФуг 992 04 09 80 2 02 S2440 2,14 la5 4]6,8

Другrе вопросы в областп яяцrlояшьной
992 04 |2 1 060,0

М!ниципшlL!ыси веломствсяпые программd 992 04 |2 я0 l 00 00000 l 060,0

-т



FiБшачи" мсро,,1лмп; муничипмьлоЯ
lRепоNIс.венной цслевой) прогршмы aa2l 04 12 80 l 0l 00000 l 060,0

ВопомФвепная цепевм прогрNма(Pазвитие
субъеФв ммого и срсдяею

прсдлрйнимiдеJIьýrва на т€рритории Лбпнского

гооодског0 лоселениD на 202l год а92| 04 1). 80l0l 12050 60.0

Зак}пка товаров, работ и услуг для обеспсчеяия
m.чпяпmЕняых (мчIIицилмьных) яум 992 04 l2 80l0l 12050 200 60,0

ИЕыс заkупкп товаро!. рабФ й услуг ]ця
обеслечояяя государствепных (мунпцuпальпых)

992 04 12 80 l 0l 12050 24о 60.0

ilпоqм закчпкаmваоов. работ и услуг
g92 l2 80 1 0I 12050 244 60,0

В ствснrrая целепая проlрамма " l lодгФовка

локуме! пrв тсрриторимь ого лпа!ировапия

Лабиllского lородскою поселения Лабинского

оайояа a2021-2022 гош1' 992 04 l2 80 l0l 12160 I 000,0

Закупкатоваров, рабФ и услуг для обеспечеяия
гп.чл,пmЕ!ных (мчницилuьньв) луrrд 992 04 l2 80l0l 12] 60 200 I 000.с

lIшIc закупкп mBapoB, рабФ й услуг пtя
обФлечеяия государФвеняых (муя!ципшьяь,х)

992 04 l2 80l0l 12l60 240 l 000.0

tlDочая ]акl,пкаrовФов. работ и услуг 992 l2 80l0l l2160 244 l 000.0

Жялипlно-коммчпальяое tозяйство | 992 05 394193,?

жйлпш!оо tозяйсrво 992 05 01 l E81,0

М!!и!ипаIьныс и ведомсгвеяЕь,о программы 992 05 0] 80 ] 00 00000 ] 881,0

lе--пзац^"ропрu"rпЯ"уяицпмьЕой
/Rепомmвенной целеюй) лрограммы 992 05 0l 80 l 0l00000 l881.0

йо""."",,. ц"п""ал программа(обеслеч.яие
жпльем ммоимуцих Фаrцан, призяшль,х

нуrцающвмися в жильж помощениях,

предофавляемых ло договорам соц{эльного

яайма)) яа202l год 992 05 l 0l l 80 I 0l 12170 l881.0

капитальЕые влокснил в объ€кгь!

"л"".."-"ё п.й rмчпипипа,ьпой] собсгвенllосm 992 05 0l 80l0l 12l70 400 l88l,c

Бю^жФвыс инвtФиции 992 05|0l 80l0l 12170 4l0 l881,0

Бюпжегныс ияreФ!цяп на пряобрсге ве объекrов

llедв!жпмого имущсФва в государgгвояяуIo

1мчни!илuьячю) собФеяrоФь 992 05 0] 80 ] 0l l2]?0 4l2 1 88I.c

ком lчнальяос хо.'яйство 992 о2

РасхолыжилилUlо-коNtмунмь оlохозяййва 992 05 02 80 .] 00 00000 44 999,8

Рс иrация мероприяlий по жилицло-
фшt!чпхпrя.мv хозяйсrву 992 05 \)2 80 3 0] 00000 44 999.8

РаJфlтис коvму!fu lьяого хозяiiстм 992 05 02 80 ] 03 12400 l4 6]0,7

Закулка шваров, работ и уФуг лля обеспечения

юсчлаDФвеяяых (муяицилdьных) нужл 992 05 02 80 з 0] 12400 200

Иные за!ryпкя mваров, раоот и уФуг лля

обес еqеЕия государсrвснных (муницяпмьяых)
992 05 02 80 ] 0з 12400 240 6]0,7

ЗакупкатоDаров. р3бот, успу, в целях

капитfu п,ного ремонта государствснпоl о
992 02 80 ] 03 12400 24з 1о0,7

Поочм закупкаrOваров, работ и услуг 992 05 о2 80 3 03 12400 244 4]0,0

ияые бюджslяыс ассигяоваl,ия 992 05 02 80 3 0] 12400 800 l4 000,0

Субсидии па возмещеяие Lедололученных

доходов п (или) возмещение фапясескп
лонесе пп затрат в связп с призюдсгвом
(реализацяей) товаров, выполяояяем рбот,

997 05 02 80 з 0] 12400 14 000,0

Субсfiдяи на развше водосяабreния насФеяньп
992 05 0:! 80 ] 0з S03]0 ]0 з69,1

Закулка mваров, рабФ ! услуг дrя обоспеченпя
_".iАпmпенных lмч я!!пФьвых] нужд 992 05 02 80 3 0з S0]30 200 4 226,6



Иtrые за]9пки товаров, работ й уФуг для

)беспечелrя госуларФвевяь,х (муяицилмьяых)
992 05 02 80 3 0з 503.]0 240 4 226,6

]аrfпка mварв, рабOт, услуг в целях
капljтмьного ремонта государФвевного

/wяяпипальною) имvцесгва 992 05 02 80 ] 0.] s()ззl) 24з 4226,6

капитальвые шожеппя s объсюы
.лfi dqпФаеqqпй 1м!нипипшьпой) собФвенпоФл 05 02 80 3 0] 50]30 400 26 |42.5

БюлжйIIяе иявесг!ции 992 05 02 80 ] 0з S0]]0 410 26142.5

ьюд**"Iе ur"естпцп" 
" 

объепы кш!та]tьЕого

Фроиreльства государФвенной (муяицилмьяой)

собФвевноgш 992 05 02. 80 ] 0] s0330 4l4 26l42.5

992 05 03 l22 2ý1,2

M,J, ипdlьные. R,дом(,ьснны( l гоlрi,мvы 992 05 03 80 l 00 00000 lз7,0

ВедомФвеялш целевм пtюгршма
<Ликвидация яесанкциоilированlIых свФок,

орmнизация сбора ! Dывоза коммунм ьных

mодов и мусора Еа террrтории ЛабяLскою

городского поселепия JIабппского райопа)) на

2020-2022 годы 992 05 0з 80l0l ]2з60 lз?,0

Закtпкафварв, рабФ ! услуг дjя обеспеченпя

mсчлаоФвеяяых (мувицилальных) нужд 992 05 0] 80 l 01 12з60 200 l]7,0

Иные закупки товарв, работ и усrуг для

обеслечов я юryдарФвенIIых (мулиципшьньп)
992 05 0з 80 l 0l 12з60 240 lJ7,0

Ппоqм закчпкаmваров. Dабот и услуг 997 05 0] 80 10l 12з60 244 I3?,0

йi*,,,,ъ, *uпur"о-*о"u,у"ФlмФо хо}й!]!q 992 05 0з 80 ] 00 00000 12о l57,2

05 0] | 80 ] 0] 00000 88 077,2

} dифо.trиер l aq2 05 03 80 з 03 124I0 l l 447,0

Закупкатоваров, работ и услуг для обсспечевия

госч[апстве!itьtх (м!ниципаJtьяых) пужд 992 05 03 80 ] 0.] l24] 0 200 ll 447.0

ИЕые закупки товарв, рабm ! услуг &.я

обеслечеяия юсударствеяпых (муяицип.льных)
992 0] 80з 0312410 24а ll 447.0

tЪочм закчлка товаров, paбol и у94ц 992 05|0J 80з 03 l24l0 244 5 557.0

Закч!ка э епгflических ресур@ 992 05 l0] 803 0з )2410 241 5 890.0

992 05|0] 80 з 0з 12420 lз 000,0

Заrytlкаmваров. рабm и услуг для обеспечепия

m.,лаоmвеяяых rмчgиципальных) пужл 992 0з 80 з 03 12420 200 lз 000,0

Ияьв закупки mваров, работ и услуг для

обеслечеяия государсT вепных (мупиципальных)

992, 05 0з 80 з 0з 12420 240 lз 000,0

tlпочм lакvпкаrопаDов. Dабот и услуг 992 05 0з 80 3 0з 12420 244 lз 000,{l

t lпочuе ,lеDопрuяп я по бrо2оуспроПспlвl 992 0з 80 з 0] 12440 58 099.1

Закулка товаров, рабФ и услуг для обеспечслия

"л"."""-.ееяяL,r rмчяиuипмьrых) яvм 992 05 0з 80 з 0з 12440 200 58 099.1

Ияые закулки товаров, раоот ! услуг для

обеспсчепия юqударйвеяяых (муя!цилаr,ьЕых)
992 05 0з 80 з 0] ]2440 240 58 099.1

l lnочая rа(упкаlовароп. раооr и услуl 991 05 0з 80 ] 03 12440 244 57 789,1

Закчпка ]хепгФических ресурсов 992 05 0] 80 ] 0з 12440 247 310,0

Поощревие побсдителей краевого смотра-

кояryрса ло итоmм дсятельноfiи оргшов
местноrc самоуправлсЕия лоссле!ий по решеяию
вопросов меФяою значения lla звание лршого

осслояяя Краснодарскоtр цр!4_ 992 05 0] 80 ] 0з 60з80 5 000,0

Закупка тоsаров, работ и услуг для обсспечеgия

---,""--"ёцqцl /мчя,пиппльньж) яWл 992 05 0:] 80 ] 0] 60з80 5 000,0

iГо,- -"ynno "on"pno, 
puOo. u y"ny, 992 05 03 я0 з 0з 60з80 244 5 000,0



Поощрение победителей краевого коЕкурса IIа

зваяие'|лучший орmн tрриr0рrальяого
обп,еФвеяяого самочлDавлеяяяil 992 05 0] 80 .] 0.] 60]90 5]1,1

Заку!катоваро;, рабФ и услуг&lя обеспечения

госчлаOfi воппых (NlупициIйrlьных) нужл 992 05 0з 80 ] 0] 60з90 200 531.1

]Dочlu ]акvпкаmваров, Dабот и услtf 992 05 03 80 :] 03 60,]90 24+ 5з1,1

Федермьвый проекr "Формrрование комфоrrной
992 05 0з 80 з l]2 00000 32 080,0

РсФизацяя лрограмм форм!роваяяя соврсмсЕяой
992 05 0] 80 з г2 55550 ]2 080,0

ЗаryпкаlOварв, работ и услуг Фtя обеспсче!ия
mсчлаоgшеllлых {м}ницилальяых) Eyжr( 992 05 80 з 12 55550 200 32 080.0

Ияые закупки mварв, рабm и услуг для
обеспечеIIия юсударgгвеяяых (муяrципальньк)

992 05 0з 80 з F2 55550 24о 32 080.0

lDочая rакчпкrюпаDов. рабоr и услуг 992 05 03 я0 з F2 55550 241 32 080.0

Огдельныо мерrрйятия по непрограммным
992 05 0з 80 9 00 00000 2 000.0

РсФязалия мороприят!й по яепроФаммяым
992 05 03 80 9 09 00000 2 000.0

992 05 0J 80 9 09 62980 2 000.0

Закупкатоваров. работ и услугдля обсслечеllия
госчпапФвенных (мчllиципмьяых) rуrrд 992 05 0] 809 09 62980 200 2 000.0

Ияые закулкл товаров. рабФ ! услуг для
обсспечения государсгвевяых (муяицилмьяых)

992 05 0.] 80 9 09 62980 210 2 000,0

гlпочм закчпка]OваDов. Dабоr и услуг 991 05 0] 80 9 09 62980 244 2 000,с

Лругшс вопрось, в об.q.сти вплиUrlо-
ком$увхльного rо}яйства 992 05 05 225 018,7

Обсспече ие деятсльнос rи администраllии
мчпиl,ипмьяоl! обпаования 05 05 70 0 00 00000 зз 527,5

об€tпечеяио деятельноФ! подведомФвеяяь,х

учрежде ий адмияистрацr! муяици,rальяою
992 05 70 5 00 00000 зз 527,5

Расходы яа обеслечсяие деятельности (оказание

чшчг) мчяи!илмь ых ччDйде иЙ 992 05 05 ?0 5 00 00590 3] 527,5

Расходы IIа выплаты персоналу в целях
обеспечсния Dыполнеgия Функций
государсгвеннымй (муяиц!пмьпымп) оргшамя,
квоявь,ми рр.жденпrмr,
орйнами управлеgия юсударственнь,м,l
внебюджФнымп фоядамя 992 05 05 70 5 00 00590 l00 16 з27,5

Расходы яа выллаты лсрсояалу квояяых
992 05 05 70 5 00 00590 l l0 26 з27.5

Фонд оплаты mvда учрежлепий 992 05 05 70 5 00 00590 lll 2l ?01.0

Иные вылJаIы персояUу учрс'rдеп!й. за
исшючевием Фонда оплать] rруда 992 05 05 70 5 00 00590 l12 28,0

ВзIIосы по обязательвому социальяому
Фрцованию яа выплФы ло оллаrЕ труда

работяиков ! !Еые вь,ллаты рабФ.никзм
992 05 05 70 5 00 00590 l19 4 598,5

Закупка тоsаров, работ и услуг для обеспечеяия
mсчпаDmвенных rмчяихипшьных') н}жл 992 05 05 70 5 00 00590 200 7 000,0

Иныс закупки фварв, работ и услу. для

обеспеsеяия rcсуларФвенных (муяиципшьцых)
992 05 05 70 5 00 00590 240 7 000.0

ПоочФ закулкатоваDов. i)абот ! услуг 992 05 05 70 5 00 00590 244 6 760.0

Закулка эяормяческих ресурсов 992 05 05 70 5 00 00590 211 240,0

Инь,е бюджетные асоиrпоrаяия 992 05 05 70 5 00 00590 800 200,0

Уllлата trмоlоц сборов п иllых платсжсй 992 05 05 70 5 00 00590 850 200,0

Уплаm нФоm на имуцоство оргая!заций и
992 05 05 70 5 00 00590 85l 80.0

Уплла проч!х HФoI\rB. сборов 992 05 05 70 5 00 00590 852 59.0



y naтa !яых платежей 992 05 05 70 5 00 00590 85з 61.0

М!!иципальные и велоvФвснныс лDоIламмLl 992 05 05 80 t 00 00000 256,2

РеOlиlацня мсроприятий муниципмьяой
lвспомсавеllной !слсвойl llDогпам!ы 992 05 05 80 I 0I 00000 256,2

ВедомmЕнная целевая проФамма Юрmппзация

обцественных работ на территории Лабшского
юрдского лоселения Лабияского раЙона)) на
202l год 992 05 05 80l01 12100 256,2

Расходы яа выплать, персояалу в цФя
обоспечев я выполнсяия Фуsкций
государсгвеяяьми (муя!ципшьяыми) органами,
каеявым' учDеждеяиям!,
оргавNи упразлеяия юсударственными
внебюлжФяым! 0ояпами 992 05 05 80l0l ]2l00 l00 256,2

расходы на выллаты лерсонму кеяяых
992 05 05 80l01 12100 l10 156,2

ФоlIп оплаты тDуда } чрех]lелий 992 05 05 80l0l l2l00 1ll l96,1

Взяосы ло обязат€льяому социдьному
gФаховавлю на вь,ллаты по оплате труда

работфиков и иныо выплаты рабФникам
992 05 05 80l0l 12l00 l19 60.1

Рiсхопы,lипи лtо комNlчямыlого хоrяйсrва 992 05 05 80 з 00 00000 l9l 2]5.0

Реы]язация мероприяmй ло *илицно-
коммуямьяомч хо:]яйству 05 05 80 3 0J 00000 l9l235,0
Федерлlьяый проеm "Формировая!е комфортяой

991 05 05 80 з г2 00000 l9l 2]5,0

Создание комфоtляой городской срель! в маль,х

юродц и исгориqеских посслеgиях - победtrI€лrх
Всероссийскою колкурсалг]ш!х проекюв
с.lлrняя ком,tоmяой rcDолской соеды 992 05 05 80 з F2 54240 19l235,0

Закупка товаров, работ и уФуг для обеспечения
госчлаоФвсяных (мчллuипа]lьяых] нYжд 992 05 05 80 з 12 54240 200 l9l2]5.0
Иные закупки mваров, работ и услуг для

обеслечояия госудаDсвеяяп (мун!цила]lьных)
992 05 05 80 з F2 54240 2,10 l9l2з5,0

Iпочая laK!]]KaToBanoB. Dабоr и чспчг 992 05 05 80 з F2 J4240 244 l9] 235,0

992, о7 Е 2]4.0

997 0? 05 80,8

Обеспсчение леятЕльяости адм!нпсФаllии
муIIицилшьяою образолапйя 992 05 70 0 00 00000 з6.0

Расходы на обеспечение фуякц!й opl апоD

месгного сшоуправлевllя 992 07 05 70 4 00 00l90 26.0

Закуп ка товаров, работ я услуг для обсспечояия
госчпапФвенных (мчя!пипшьвых) нvжд 992 07 05 70100 00l90 200 26,0

Ияые закулки mваров, работ и услуг дlя
обеслечояия госуларствеянп (муя!цилальпых)

992 07 05 70 4 00 00] 90 240 26.0

ПDочм rакчпка ,oBaDoB. Dабот и чспуг 992 07 05 70 4 00 00l90 244 26.0

обеспечение деmсльяоФи подведомсгвеяяьR

уsреrцеяий адмпп!страц!и муяиципfu lьного
992 07 05 70 5 00 00000 l0.0

Расходы яа обеслечеllие деятельноФи (оказание

услчг] муяицилмьЕых YчDеждеяrй 992 о7 05 70 5 00 00590 l0.0

3акупка,юваров, рбот и услуг лл, обеспечения
гос!даофвояяь]х {муяицилальных) яужд 992 07 05 70 5 00 00590 200 l0.0
ИЕые ззупк! Фваров. рабOт ! услуг для
обеспечсния mсуларстreяяых (муницилмьнь,х)

992 07 05 70 5 00 00590 240 l0.0
llоочм закчпкатоваоов. Dабот и услул 992 о,7 05 70 5 00 00590 244 l0.0

992, о7 05 80 l 00 00000 з9,2

Рсмлзация мероприятий муниципшьной
(ведомствсяяой целевой) пDо.раммы 992 05 80 ] 0l 00000 з9,2



ВеломствеЕям цФовм проrраммд
"Прmиводействие хоррупции в Лабияском
городском лосспснии Лабивского района|t яа 202l

992 07 05 80 l 0l 12080 20.0

Закулка товаров, работ и услуг для обеспечения
m.члiпфвен н ых rмчлл!rпшьных] нчж! 992 07 05 ll0 l 0l l20ll0 200 20.0

ИЕь,е закупк! mBapoв, рабm и услуг для
обеспечеяия mсуларсrDенньг,( (мувицилальяьк)

992 07 05 80 l 0I 12080 2,10 20.0

lпочм закчпкаlоваоов, Dабот и чслYг 992 07 05 E0l0l 12080 244 20.0

Муниципшьяd лрограмма "Обесл€чение
бозоласяости населеяrя в Лабияском городском
поФенпи Лабпнскою Dайола" яа202]-202З годы 992 07 05 80 ] 0l 12] 20 l9.2
Закупка товаров, работ и услугшlя обссUоlýllия
I осч!апФвсяяых (м!нипипмыlых) лужх 992 07 05 80l0l 12l20 200 |9.2

llоочд закчпкатоваDов. Dабот и чолчг 992 07 05 80 l 0l 12l20 244 ]9.2

|'асхоdьl по о,праспu "Ку!ьпура" (музеl) 992 07 05 80 7 00 00000 5.б

РеФпзация мсDолDи,lлй о отрасл! "культура' 992 а1 05 80 7 07 00000 5.6

Расходь! яа обсdл.чеяие доятеrьяости (окдапяе
чсJlчл] муяицилмьяьж ччDеждеяий 992 07 05 lJo 7 07 00590 5.б

Закупкатоваров, работ и уФуг для обеспсчсния
госулапс.веЕных (муя,ц!пмьных] нужд 992 07 05 80 7 07 00590 200 5,6

Иные закупки mваров, работ и услуг для
обеспечепн, юсударgгвеяяьж (муя!ц!пмьяых)

992 07 05 80 7 07 00590 2,40 5,6

Ilnolм зак!пка ToBaDoB. Dабот и услYг 991 07 05 80 7 07 00590 244 5,6

Молодсяндя лолптика 992 07 07 Е 153.2

МуницилмьЕые и всдоN{Фвовлыс пDогDаммы 991, 07 01 80 ] 00 00000 560,0

Реаqизацrя мероприятий муницяпдlыiой
{ве!омствеяяой шлевоir) пDоmаfi мы 992 07 07 80 ] 0l 00000 560,0

Муяfi ципмьпа, программа "ОргаЕ!зация !
]сущсФвлсние меропрrятий по рабоre с дФьми и

\!олодежью яатсрритор!п Лабияского городскою
поссленпя Лабиt]скоl о района яа2021,2025 rcдьa' 992 07 07 80 I 0l 12260 560,0

Расходы яа выплцы персолму в целях
обеслечеяия выПоляояия Функций
юсударсгвеннымл (муЕ!цилшьяыми) оргаяами,
казеняымв рреждениямr,
орйнФи улрашення юсударсавеппыми
внебюдкФяыми фондФи 992 07 07 80l0l 12260 l00 560.с

Расходы яа выплаш лерсоналу казеIIIIых
992 07 01 80 l 0l 12260 ll0 560.0

Фовд оллаты тDуда YчDеждсяий 992 01 80 l 0l 122б0 lll
Взяосы по обязательяому соцнмьному
сФахованйю на выплаты по оплшо труда

работtrиков и иные выплаты работникам
992 а7 о7 80 l 0l 12260 l19 167.7

Расхо,lы llo ol паспи 'обDаованис' 992 07 07 80 4 00 00000 7 59.],2

Ремизация мероприятий ло оФасли
992 а7 Q7 80 4 04 00000 7 59з.2

Расходы яа обеслечение дефелмоФв Фкамre
уфуг) муяицвrмьлLtх учDеждея!й 992 а1 а1 80 4 04 00590 7 59з,2

расходы яа выплmы персояму в целях
обеспечеяия выполяея!я Фуякц!й
юсударствеяпьми (муяиципмьяым!) оргшN!,
казевяыми учре,кдениям!,
органам! улравлсния государсгвенными
вя€бtоджй,ными Фоядами 992 07 07 80 4 04 00590 l00 6 096,7

Расходы яа выплаты персоналу казеннь,х
992 0,| 0,7 80 4 04 00590 l]0 6 096.7

Фонд оплаты тDуда ччDежлеllи й 991 80 4 04 00590 lll 4 674.9

Ияь]е выллаты лерсопа],у учреrrдений, за
!сшючояиом бо!ла оплЕrы rDула 992 о,7 07 80 4 04 00590 ]12 10,0



Взяосы ло обязаftльЕому социfiьпому
фрdоваяию на вь,ллаты ло оллате туда
рбmяикоD и инь,е выллаты работникN

992 07 о1 804 04 00590 ] l9 l 4l1.8

]ахулка товаров, работ и услуг для обсспсчсfiия
mсчлапmвенных rмчвипипfu ,ьных j нчжл 992 а1 0? 80 4 04 00590 200 l 474.5
Ияые закупк! товарв, рабm и услуг для
обеспечени, гOсударсгвеявьп (муяяцвлальлLп)

992 01 07 80 4 04 00590 240 l 474.5
ПDоча, закуllкаmваDол. Dабот и услчг 992 07 07 80 4 04 00590 244 l 25б.5

]акупка энерлстичсских ресурсов 992 о7 07 80 4 04 00590 241 2l8,0
иныс бюдястныс ассиD,ова!ия 992 07 07 80 4 04 00590 800 22,0
УпIаIа л!кпол, сбопов л ияых хпаtжсй 992 о7 07 80 .1 04 00590 850

Уллата вмога яа,муцество организац!й и

992 0,7 0,7 80 4 04 00590 85l 2,0
Уллата лрочцх ншолов, сборов 992 07 07 80 4 04 00590 852 5,0
ухjаIаияых пriаlсжсй 992 07 07 80 4 0.1 00590 l]53 l5,0
Культур., кияем9тогрдфия 992 0Е l20 665.3

992 08 0l l20 595.3

Равоdьl по опрацч "Кrпьпура'l (dояd лrаьпуры,
992 08 0l ljo 5 00 00000 7,12,4з,з

Ремизация меDопDиятий по оrтасли ||куJЁгуоа'| 992 08 0l 80 5 05 00000 77 24з,J
Расходы ца обеспечеяяе леrтельяоФи (оказалле

чслчг) мч иципаj,ьных ччDеждений 991 0lj 0l 80 5 05 00590 74743,з
ПрсдоФамсяис субсrдий бюдмпым,
аmояомяым учрсrцеяиям и иным

992 08 0l 600 7474з.J
субоидии бюлжег ыtI учпехпенияtrl 992 08 0l 80 5 05 00590 6]0 64 421.4

Субсидrr бюджФным }.rреждеяrям яа

фияаясовое обеспечеяие iI)суларствеllпоl l)

(муяиципаьного) задания яа окаш!с
mсударствеяяых (муяицппмьных) уФуг

992 08 0l 80 5 05 00590 6]l 62 924,4

992 08 0l 80 5 05 00590 612 l 500,0

Субсядви авmномным учDекдеЕ!ям 992 08 0l 80 5 05 00590 620 l0 ] l8.9
Субсидии авюномным учрекдеяrям яа

Фияаясовое обеслечепие юсударствеллою
(муяяципаrьного) задания яа окаш!е
государствен н ь,х (муяяципаrtьных) услуг

992 08 0l 80 5 05 00590 62l l0 зl8.9

992 08 nl 80 5 05 62980 2 500,0

Предосгавленяе субсидий бюджйllым,
авmномяым учрекдеяrям и !ным

992 08 0l 80 5 05 62980 600 2 500.0

992 0l] 0l ,]0 5 05 62980 бl2 2 500.0

Р.схопы по опlрасrч "Куль]пура" (блбrчопеkл) 992 0l 80 6 00 00000 29 464,6

|'еUизаци, [tеDопDиятий по отDасли l культчDаll 992 08 0l 29464.6
Расходы яа обеспеqен!е деяЕльяоФи (окшание

услуг) мупиципмьяь,х уsреждеяий 08 0l 80 6 06 00590 29;l64.6
Расходы яа выплать! персояФу в целях
обеслеsеяия выполяеяия функций
mсударg.!еппым, (муяяцппальнымr) оргаяшя,
казепIlыми учреяtлениrмя,
оргаяши упрмсяпя юсударФвсяяь,ми
Rяебюпжmньм, iьояламй 992 08 01 80 6 06 00590 l00 25 741.6
Рrcходы н! выллаты лерсовму казевльlх

992 0l] 0l I]0 6 06 00590 ] l0 25,741,6
Фонп оплаты тDчла ччDожлепий 992 08 01 80 6 06 00590 1ll ]9 759.6
Инь,е выплаты псрсояму учрсждсний, за
иск!lочеllием Фояла оппаты тп!да 08 0I 806 0б 00590 l|2 20.0



Взпосы ло обrзательлому соцнальному
ФрАоваяию на выплаты по оплаre труда

рабогяиков и ияые выллаты работяике
992 08 0l 80 6 06 00590 ll9 5 968.0

Закупкаmваров, работ и услуг для обеслечсяия
госудаDФвенньп (мчниципмьных) вчш 992 08 0] ll0 6 06 00590 200 3 700.0
Иныезакупки mвapoD, рабm и услуг дlя
об€спечения юсударmсяяы (мувпципа]lь ых)

0IJ 0l 80 6 06 00590 240 ] 700.0
ПDочм ]акчllка loBano,. пабоr и !слуг 992 08 0l 80 6 06 00590 244 з 0]0,0
Закулка энергФичесkих ресурсов 992 08 0l 80 6 06 00590 247 б70,0
иные бююке lые ассигяования 992 08 0l ll0 6 06 00590 800 l7.0
Уплст. ншог.0, сбппоп и и|||, 1 l |аLtь(й 992 08 0l 80 6 06 00590 850 l7.0
Уплата нмога яа ,мущество орmнизаций и

992 08 0l 80 6 06 00590 li5 ] 1.0
Уплаrапрочих |шоruв. сбоDов 992 08 0l l]0 6 06 00590 852 7.0
уплата иных ллатсжей 992 08 0l Il0 6 0о 00590 853 9,0
l'асrаOы по опDаслч "Kfnbfuyr|a" (\tweu) 992 08 0l 80 7 00 00000 lз 887,4

Ремизацня меполпиятий по oTDaclts lкчльт\Dаi 992 0] 80 7 07 00000 I] 887,4
l'асхолы паабеспечспис дсяrcльности (оказа ис
vcnv, ) ýtчllиципаrlLпых ччDеrФспий 992 08 01 80 7 07 00590 l] 887.4
Расходы на выллаты лерсоfiму в целш
обеспечения выполнения фуякций
государФвсяяыми (муницилальнымfi ) органами,
кшевяым, учреждеяиями]
орmнам, улравления государФвенными
!rcбюджgгяымп ФондNи 992 08 0l 80 7 07 00590 l00 9 8l8.0
Реходы яа выллаты персояму кшсяяьв

992 l]8 0l 80 7 07 00590 ll0 9 8l8.0
Фо,л оплаты тDчда учDсждсний 992 08 0l 80 7 07 00590 lll 1507,а
Иные выплатil перaонму учреждоний, за
исшючеЕйем dоrда оцлаты точда 992 08 01 80 7 07 00590 l12 44.0
Взносы пообязательяомусоц!rпьному
сара-чованию ,а выплlrть, по оплаre цуда
работнпков и иныс выплаты работяикам

991 0lj 0l l I9 2 26,|.0

Закулка товаров, рабоr,и услул для обеспсчения
юсудаоФЕнных (мYницилмьяьп) пчжх 992 08 0l 80 7 07 00590 200 з 864.4
Иные заryлки товаров, рабm я услуг для
обеспечения государФв.яяых (муя!ципальных)

992 08 0l 80 7 07 00590 240 3 864.4
llDочая закчпкатоваDов, оабот и чсл!г 992 08 0l lto 7 0? 00590 244 ] 364.4
Закуllка rперrfl ,ичсских рссуDсов s92 08 0l 247 500,0
ияые б,оджgтп е ассишования 992 08 0l 80 7 07 00590 800 205,0
Уплата нmогов. сбопоR и !!ых плаIежей 992 08 0l 80 7 07 00590 850 205.0
Уплата нФой на имущес.во ор.анизаций и

992 08 0l 80 ? 07 00590 85l l50.0
ylllaI! ппочих яiшогов. сбоDов 0] 80 7 07 00590 852 25.0
уллаm ияьжплатежей 992 08 0l 80 7 07 00590 853 з0,0
Другие вопрось! в облдФи кульrурь,,

992 0Е 04 ?0,0
ДDупjс волDосы в обласlи купыупы 991 08 04 70.0
Реализация других меропрrятий в облаФи

992 08 80 8 08 00000 70.0
Меролрипи, посохранояию r:ультуряого

992 08 04 80 8 08 12600 70,0

Заkупkатоваров, работ и уФуг для обеспечепия
госYдаDФвеяяьх rмчвлц,пальных) нчжд 992 08 04 80 8 08 12600 200 70,0
Ияые закупк! товаров. рабm и услуг для
обеспечеяrя государственвых (мувиципмьяых)

08 01 80 8 08 12600 240 70.0
llоочая rа(чп(атоваDов. Dабот и усл!г 9o2l 08 04 80 8 08 12600 244 ?0.0
СоUл.льная полит,ка l0 4 279,6
пенспонзое обеспосея,е q92] l0 0l ?80,0



ОтдФьвые мероприmя по яепроФаммяь,м
992 ]0 0l 80 9 00 00000 780,0

Ремизацпя меропрrятиfi по нелрогршмяым
99z I0 0l 780.0

I]еясионнФ обеспечение л!ц, зfu сщавшuх

муfiицилшьные должнOсtи и дOлжнOсги

муницппшьЕой сщr*бы в орmнd местяого
992 10 0] 60 9 09 127з0 780,0

соц!мьное обеспечеяие и ияьЕ выплаты
992 l0 0l 80 9 09 l2?з0 з00 780.0

lубличll ые нормт!вяые соцймьные вь,платы
992 l0 0l 80 9 09 127]0 зI0 7l]0.0

Пособия, компеЕсации, меры социаьной
поддержки ло лубличяым нормшлвяым

992 l0 0l lJ() 9 09 12730 зlз 780.0

соutlальное обсспечснхе н3селевия 992 l0 03 880,0

Мчницилмьяыо и всдомс, веяяые прогDаNIмы 992 l0 0з 80 ] 00 00000 200.0

Ремизац!я мероприятий муниципмьяой
lвсдомФвеяной цоlевой) пDогDшNlы l0 0з 801 0l 00000 200.0

Муяицппмьпм прогрNма <Социмьна,
поддержка грайдая, социдьно ориеL1ирваянп
яокоммерческих оргаяизаций и лоддержка
деяreльяости оргаяов территор!мьного
обцеФвояяою самоулравлеяия Лпбияского
mродскою посслевия Лабияского райояа яа 2020-
2022 годьD) 992 l0 0] 80 l 01 12200 200,0

социмьвое обеспечеяи€ и явые выплать,
992 10 03 80 10l 12200 300 200,0

Социмьпые вь!плаъt граrцанам, кроме
публичяых яоDмативпых соцлi]JIьяых выллат 992 l0 03 80l0l 12200 320 200,0

Ilособия. компенсац!и ! !яые соцпальпые
выплаты граrqапа]r, крме публичяых
ноDмативяых обязательс]rв 992 l0 0з 80l0l 12200 з2] 200.0

оrдельяые мероприятия по непрогршмным
992 l0 03 80 9 00 00000 680,0

реалязация меропрпmй по IlепроФаммяым
992 l0 03 80 9 09 00000 680,0

Выплшы, преrryсмслреяяыс звш!ем .Лочй]лJй

гршдаяия" Лабинскою городского лоселсяия
992 l0 0] 80 9 09 12760 680,0

992 l0 0.] 80 9 09 12760 ]00 680.0

Соцпальяые выплшы гражданам, кромс
публячных яоDмативных соцямьяь]х выллат 992 l0 0з 80 9 09 12?60 з20 680.0

Лособяя, комленсации и иllые соцлмьяыс
выплаты l}ажданам, кроме публ!чнь,х
поDматлвяых обязательсrв 992 l0 0з 80 9 09 12?60 ]2] 680.0

охDаliя coмbrr п детФвд 992 l0 04 5l4,6

Огдельные мерлр!ятия ло непрграммным
992 l0 5l4.6

Ремпзация меролриrтий ло яепрогрNмяым
992 l0 04 5l4.б

Рсми]ýфя мероприmй по обеслечению *влLем
992 l0 04 80 9 09 L4970 5]4,6

со!лмьнФ обоспечение я ияь'е вь!плmt
992 l0 04 80 9 09 L49?0 з00 514.6

Социальныс выплаl ы гражданаN1, кромс
публичных яоDмзIивllых социмьных выплат 992 l0 0.1 80 9 09 L4970 320 5l4.6
счбсяrlии mакданам на пDиобойеllие *илLя 992 l0 04 80 9 09 L4970 з22 514.6

Другие вопросы в облдmх соцпяJьяой
992 l0 06 2 105,0

Муницилмьяь]е и ведомсl'l'еннъЕ программы 992, l0 06 80 ] 00 00000 2105.0

Рсмизация меропряятий муницяпшьвой

{всдомФвеляоil целевой) лрограммы 992 10 80 l 0l 00000 2105.0

Всдо!отвеllllq, целсвм лрограмма "РоJзитие н

поrulсржка казаqсства в Лабипском Iоролском
лосеrlеяии Лабинсколорайо а' на2021-202З годы 992 l0 06 80 l 0l 12040 8.]0,0



ПредоФавлсяис субсидий бюджсгвым.
aBrOяoMHb,M учрсждониrм и ипь,м
некоммеDческим оDmнпзациям 992 ]0 06 80 l 0l 12040 600 lJ30,0

Субсидии некоммерческям оргаялзациям (за

искrючснием государственньп (муниципальнь,х)

учрежденпil. гоaударстпенньп корпораций
(компаний). пчблично-поавовых компаяий) 992 l0 lJO l 0l 12040 6]0 8з0.0

992 l0 80l0l ]2040 632 830.0

Муницилмьпм прграмма (Социальла,

поддержка граждан, социмьяо ориентироваяяых
некоммерческнх организациfi и по!держка
деJМьяоФл оргмов территор!аrьпого
общсствсняою саi,оулравления Лабинского
горD( rого поселения ЛOбрнсьоlо райоllа lla 2020_
2о22lодьD, 992 l0 06 l]0 l 0l 12200 l2,75.a
llрелосйлле!ие субсилий бOlжsIllыtrl,
аlло!омль,tr учрежлеллям и иllыl1
лекоммеO{есkи[l оргаllизациям 992 l0 06 80 l 0l 12200 l 275.0

Субспдип некоммеDческим оргаllизацяям (за

всключенпсм государgгвеп!ых (муниципмьпых)

учрежделяй, государственных корпораций
rкомпан!й). лчблично-поавовьй компаяий) 992 l0 80l0l 12200 бз0 l 275.0

992 l0 06 80l0l 12200 бз2 l 2?5.0
Фиrrческая кчльтуDа, споDт 997 ll 650.0
Физическая кYльтчоа 992 ll 0l 650,0
Отдельные мерлр!ятия по яепрг!аммяым

992 ]l 0l 80 9 00 00000 650,0
Рем!зация мерпр!ятий по нелрогршмным

992 11 0] 80 9 09 00000 650.0
Меролрипя в обласаи физвческой кульryры и

992 lt 0l 60 9 09 12740 650,0

Закупка товаров, работ и успуг дл, обеспечояия
госчлаDствсяяых rмчяи!!пмьных] нWл 992 ll 0l 80 9 09 12740 200 12,1
Ияь!е закулк! mварв. рабOт ! услуг для
обеслечея!я государсгвеняых (муницялмьпых)

992 ll 0l 80 9 09 12740 14о 71.7
llоочая закчлкатоваDоп. оабm и чслчг 992 ll 0l 80 9 09 12740 244 72,7
сошишьное обФлечепие и инь,е выплаты

992 ll 0l 80 9 09 12740 300 517,з
992 ]l 01 80 9 09 12?40 з50 517.з

99z lз 2 000,0
Обслукивrпп€ государствеsпого знутреяsего,
vyя!ципальяого долга 992 l] 0l 2 000,0
уппавление м!яи!илшьными d]ипалсами 992, l] 0l 61 0 00 00000 2 000.0
Мерприлrя по управлея!ю муяицилмьяымr

992 lз 0l бl l 00 00000 2 000,0
ОсуцеФвлся!е вуФмовлевяь]есрки и в лоляом
об@мс плаФжей ло обФужrвая!ю долговых

992 ]з 0l бl l 02 00000 2 000.0
Ilроцснтныс плаrcжл по муяпц!лФьному долry
мчнипипшьвоmобп ования 992 lз 0l бl I 02l0l50 2 000.0
Обслужяваяяе mсударgгвеяяого
{муЕиципrльною) долга 992 lз 0l 6] ] 02l0l50 700 2 000.0
ОбспYхива]lие LlYllиllLlllfu lыIо|o лопга 992, l] 0l 1 02 l0]506] 7]0 2 000.0

Начапьник ФинансовоI,о улравления
адrчинистрации Лабинского городского
посе,,iения ЛабиIIского райоIlа

/l'1/ д.".-*чr"пп



Приложение No 8
к решению Совета Лабинского
городского поселения Лабинского
района "Об утверждении бюджета
Лабинского городского поселения
Лабинского района на 202l год"
(в редакции решения Совета
Лабинского городского поселения
от 12.08,2021 г. Nэ l44l42)

Источники внутреннего фпнанспрованпя дефпцита
местного бюдясета, перечень статей псгочнrrков финансирования дефпцштов

бюдrкетов на 2021 год

тыс. р\,блей

Код

Наименование групп, подгрупп,
статей, подстатей, элементов,

кодов видов источников внутреннего
финансирования дефицита бюджета

Сумма

1 2 з

000 01 00 00 00 00 0000 000
Источнпкп внутропнего фпнапсп-
рования дефицитов бюдпсетов,
всего

87364,1

в том числе:

000 01 02 00 00 00 0000 000
Кредиты кредитных оргапизаций
в валюте Росспйской Федепации 44546,0

000 0l 02 00 00 00 0000 700

Получение кредитов от кредитных
организаций в валюте Российской
Федерации ,72746,0

992 0l 02 00 00 lз 0000 710

Получение кредитов от кредитных
организаций бюджетами городских
ltосе.ltений в валюте Российской Фе-
дерации 12146,0

000 0l 02 00 00 00 0000 800

Погашение кредитов, предоставлен-
ных кредитными организациями в
валюте Российской Федерации 28200,0

992 0l 02 00 00 1з 0000 810

Погашение бюджетами городских
поселений кредитов от кредитItых
организаций в валюте Росси йской
Федерации 28200,0

000 01 03 00 00 00 0000 000
Бюджетпые кредиты от другпх
бюджетов бюджетной системы
Росспйской Федерацпш

2|246,0

000 01 03 01 00 00 0000 700
Получение бюдrкетных кредитов от
других бюдлtетов бюдrrtетной систе-



2

t 2 з
мы РоссиЙской Федерации в вaUIюте
Российской Федерации 0,0

992 01 03 01 00 lз 0000 710

Полlrчение кредитов от других бюд-
жетов бюджетной системы Россий-
ской Федерации бюджетами город-
ских поселений в валюте Российской
Федерации 0,0

000 0l 0з 01 00 00 0000 800

Погашение бюджетных кредитов,
полученных от других бюджетов
бюджетной системы Российской
Федерации в валюте Российской
Федерации

21,246,0

992 0l 03 01 00 13 0000 8l0

Погашение бюджетами городских
поселеIrий кредитов от других бюд-
жетов бюджетной системы Россий-
ской ФедераLlии в валюте Россий-
ской Федерации

2|246,0

000 0l 05 00 00 00 0000 000
Изменение остатков средств на
счетах по учету средств бюджетов 64064,|

000 0l 05 00 00 00 0000 500
Увеличение остатков средств бюд-
жетов

860549,0

000 01 05 02 0l 00 0000 510
Увеличение прочих остатков денеж-
ных средств бюджетов

8б0549,0

000 01 05 02 0l lз 0000 510
Увеличение прочих остатков денеж-
ных средств бюджетов городских
поселений

860549,0

000 01 05 00 00 00 0000 600
Уменьшение остатков средств бюд-
жетов

92461з,1

000 01 05 02 01 00 0000 бl0 Уменьшение прочих остатков де-
нежных средств бюджетов

9246lз,l

000 01 05 02 0l 13 0000 610
Уменьшение прочих остатков ле-
нежных средств бюджетов город-
оких поселений

9246]'з,\

Начальник финансового управлениrI
администрации Лабинского городского
поселения Лабинского района [.В.Шараускас



пояспптельцая записка

." 
":i:ff;Т;оВета-Лабицского 

городского посел€цпя
поселенияот27а,о.."rЪЫ.хiТil,,,iо!iзЁji::J#жжiнI"
Лабинского .ород"*оrо поселения Лабин"-;; ;;;;;" z02l год>

1) Увеличить статьп доl
_ _ _ 

ло коду доход* r Bz i,ос"#йЁЪБrffiil 11 rrlЗ3,iхli;*Р"r'65 466,2 тыс. руб.; 
lrv ((JеМеЛЬНЫй НаЛОГ) на сумму

,..",i""YH i:;i:; 3"',i.;*,::ЧlУ^: 
0000 150 (Доходы бюджетов городских

трансфертов, ;;'й;"*;Н" 
СУОСИДПЙ, СУбВеНЦИй И иных мgцýрддglц51'

"r'"y:lт11rЫ;;,;';Й iЙ,#iib. ПРОШЛЬIХ ЛеТ из бюджетов
.увеличи.lь статьи расходов на.сумDI} бЪ 476,2 тыс. р_ублей:- По раздеJry 050J <.Благоустройсiво,, на ro,ii ,."l,iЁ]"]**":oi:"i;H;olffi 

; l?#:"".y" ".o",*"."l"p.i"-J1;;#:H;|""- 
*

os +oo.z тыi, frЁ] _;;;Н"}"::Ое ХОЗЯЙСТВО (ДОРожные фонды)), на сумму
Маркса до у". гil ,o*"j*'un. 

'*fJ^oj:9"n""oo ДОРОIИ По уr. Ёч.чр""ч от ул. к.
yr.'onrropi.*u" 'oi;;. ;;oi;",'"*"ОНаЯ 

ОТ УЛ, Т}РЧанинова до ул. !, ýqднqг,q;
международная. аО УЛ, ПОбеДЫ; УЛ. ЩОрса о, yn. ёоr,,пч" io-yn.

2) Перераспределить ста

':"Ф;;;:ф];!;":fiХХi,Ц,flЁХТЁr"i12,j:ь_lс,пrблей:- по разделу 0707 <Молод
у**п,Й,i 

",*о; ffi;;},ir,Х'#;Т;;З ;#.'J;l1i,.u. oru.

*..о;:ЁЁ""Jlllii*:;::f _11"vй-з9,";;;;J,;;;"насумму105,0
""форrч"".Й"'";;;; 

-;;"j, *ОГРаММа <ИНфОРМац"оппо" об""п"й"" 
"поселения лабинс";;;;"r;;;Ъ;;:rо!}""JJ"ХТf ""' ЛабИНСКОГО городского

- по рiвдел) 050l r,Жилищное_ хозяйстао,) на cyMw З07.З тыс, руб,(ведомственная целевая лроФамм" -оо"."."."". *;;.;r;#",ПРИЗНанных пуждающимися 
" 

*'.".;---_:,;::._4ЩD9М 
МаJrОИМУЩИХ ГРаЖдац

До.оuорч" 
"оц"Ь"r... ""ii""" ,,"" zёTi;. ""'"*""ИЯХ, ПРеДОставля"Й" ';;

Нача,rьник финансового
управJ,Iения адмиЕистрации //'/ 

Д.В,Шuрuу"*u"


